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Tuvojas pašvaldību 
vēlēšanas         2. lpp.

Baldoniešu debija Latvijas
Krosmintona līgā   4. lpp.

Karatē turnīros
dalībnieku anšlāgs     5. lpp.

Pavasara kross
6. lpp.

Nr. 5

Domes sēde notika 25. aprīlī, tika 
izskatīti 24 jautājumi.

Finanšu-attīstības 
jautājumi:
• Dome nolēma ņemt aizdevumu 
valsts kasē vidusskolas stadiona 
rekonstrukcijai;
• Tika apstiprināti nekustāmā īpašu-
ma Skolas ielā 26A izsoles rezultāti;
• Tika apstiprināts zemes ierīcī-
bas projekts īpašumam „Žeberi”;

• Tika noteikta nosacītā cena ne-
kustāmā īpašuma „Brumeļi”-6 
atsavināšanai;
• Tika nolemts uzsākt pašvaldības 
īpašumu Tilta ielā 4 un „Dundu-
ri” atsavināšanas procesu;
• Tika pieņemts lēmums par ne-
kustāmā īpašuma A. Saulieša ielā 2  
atsavināšanu;
• Tika atzīta par nenotikušu īpa-
šuma Parka ielā 28 izsole;
• Tika apstiprināta „Baldones no-
vada tūrisma nozares attīstības 
plāna 2017.–2020.” gala redakcija;
• Tika apstiprināti grozījumi paš-
valdības 2017. gada budžetā;

• Tika pieņemts lēmums par līdz-
finansējumu projektam „Tehniskās 
bāzes nodrošināšana bērnu pēcpus-
dienas centram „Baltais ērglis””;
• Tika nolemts segt no pašval-
dības līdzekļiem biedrības „Bal-
dones partnerība” biedru naudu 
biedrībai „Zied zeme”;
• Tika pieņemti lēmumi par finan-
siālu atbalstu 2 motosportistiem;
• Tika pieņemts lēmums par atteik-
šanos no pirmpirkuma tiesībām uz 
domei piedāvāto īpašumu, jo tā iegā-
de neatbilst pašvaldības funkcijām;
• Tika apstiprināti atalgojuma 
un ēdināšanas izdevumi novada 

vēlēšanu komisijai un pieaicinā-
tajām personām;
• Tika pieņemts lēmums atcelt 
domes lēmumu par zemes ierīcī-
bas projekta izstrādi uz īpašnieka 
iesnieguma pamata.

Zemes jautājumi:
• Tika nolemts piešķirt nomā 
starpgabalu ar kadastra apzīmē-
jumu 80250090193;
• Tika nolemts piešķirt nomā 
daļu no īpašuma Lauku ielā 21;
• Tika piešķirti nosaukumi īpašu-
ma „Ļucāni” zemes vienībām;
• Tika piešķirta adrese „Meži” 

iznomātai pašvaldības zemei pie 
Ceplīšu purva.

Sociālie jautājumi:
• Tika pieņemts lēmums par at-
teikumu iekļaut 2 personas paš-
valdības reģistrā dzīvokļa jautā-
jumu risināšanai.

Domes kompetences 
jautājumi:
• Tika apstiprināts bāriņtiesas 
darbinieku ētikas kodekss;
• Tika apstiprinātas izmaiņas 
pašvaldības vēlēšanu komisijā.

K.Putniņa, domes priekšsēdētāja

Domes 
aktualitātes

27. maijā sadarbībā ar Ķekavas 
novadu notiks Baldones novad-
nieka, rakstnieka Alfrēda Dziļuma 
literārais velobrauciens. Astoņos 
pieturas punktos būs vērojami 
dažādi īsi A.  Dziļuma dzīves no-
tikumu atstāsti, kurus iestudēs 
amatierteātra aktieri no Ķekavas 
un Baldones. Teatrālās izspēles at-
kārtosies 2 stundu garumā, un ie-
spēja to noskatīties būs, gan brau-
cot individuāli, mazās grupās, gan 
gida pavadībā. Pasākums veltīts 
rakstnieka 110. dzimšanas dienai. 
Brauciena sākums tiek organizēts 
divās vietās: Ķekavā (sākums plkst. 
10.00–11.00 Rīgas ielā 26) un Bal-
donē (sākums plkst. 10.00–11.00 
Iecavas ielā 2, uz Rīgas ielas stūra 
pie Baldones vidusskolas).

Ķekaviešu un baldoniešu marš-
ruti pārklāsies, un velobraucējus 
ciemos uz siltu zupu aicinās „Sili-
ņu” māju saimniece. „Siliņu” māja 
kādreiz piederējusi mežsargam –  
tur A. Dziļums vasarās dzīvojis un 
strādājis. Mūsdienās tā ir atjauno-
ta kā viesu māja.

Velomaršruts ir aptuveni 30 km 
garš un lielākoties ved pa lauku 
grants ceļiem, atklājot Baldones 
novada lauku burvību – brauk-
sim gar gleznainiem laukiem, 
autora dzimto pusi, caur vietām, 
kas minētas rakstnieka literārajos 
darbos. Brauksim garām tādām 
mājām kā „Lipši”, „Rietumi”, „Pū-
riņi”, kas atrodas Ķekavas novada 
tuvumā. Dalībniekiem būs iespē-
ja noskaidrot šo māju saistību ar 
rakstnieka dzīvi. Pasākums būs 
veidots, lai interesanti būtu ikvie-
nam – gan maziem, gan lieliem 

braucējiem neatkarīgi no tā, vai 
viņi ir lasījuši A. Dziļuma darbus.

Lūdzam ģērbties laikapstākļiem 
atbilstoši, kā arī lietot individuālos 
satiksmes drošības līdzekļus – ķi-
veri, atstarotājus vai vesti. Vēlams 
līdzi paņemt ūdeni un kādu naš-
ķi enerģijas rezervei, kā arī pledu 
piknikam „Siliņu” mājās.

Dalībnieki aicināti iepriekš 

pieteikties, rakstot uz e-pastu 
turisms@baldone.lv līdz 26. mai-
ja plkst. 12.00. Jānorāda e-pasta 
tēma „Alfrēds Dziļums”, dalīb-
nieku vārdi, kontaktinformācija, 
vēlamā dalības forma – „indivi-
duālais brauciens” vai „brauciens 
gida pavadībā”.

Pasākuma dienā reģistrēšanās 
no plkst. 10.00. Individuālajām 

grupām starts plkst. 10.00–11.00, 
bet kopējais starts gida pavadībā 
plkst. 11.00. Iepriekš reģistrētiem 
braucējiem zupas porcija garan-
tēta!

Baldonē starta un finiša vieta: 
Iecavas iela 2, Baldones vidus-
skolas ieeja no Iecavas ielas, GPS: 
56.7422, 24.3903.

Pasākums tapis sadarbībā ar 

Ķekavas novada domi un Bal-
dones un Ķekavas amatierteāt-
riem. Nepiemērotu laikapstākļu 
gadījumā pasākums tiks pārcelts, 
informācija par to tiks izplatīta 
Baldones novada domes mājasla-
pā, sociālajos tīklos un sūtīta uz e-
pastu reģistrētajiem dalībniekiem.

Irina Sietiņa, 
Baldones tūrisma organizatore
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Baldones Novads
Vēlēšanu tiesības

Tiesības piedalīties pašvaldību vēlēšanās ir balsstiesīgajiem 
Latvijas un citu ES dalībvalstu pilsoņiem, sākot no 18 gadu ve-
cuma. Lai piedalītos pašvaldību vēlēšanās Latvijā, ES pilsonim 
jābūt reģistrētam Latvijas Iedzīvotāju reģistrā. Visiem vēlētājiem 
jābūt reģistrētiem Vēlētāju reģistrā.

Vēlēšanu tiesību pašvaldību vēlēšanās nav personām, kuras 
likumā noteiktajā kārtībā atzītas par rīcības nespējīgām, izcieš 
sodu brīvības atņemšanas vietās, kā arī tiem ES pilsoņiem, ku-
riem nav tiesību vēlēt ES dalībvalstī, kuras pilsoņi tie ir.

Svarīgi atcerēties, ka balsstiesīgajiem pilsoņiem ir tiesības 
balsot tajā pašvaldībā, kurā viņiem ir reģistrēta dzīvesvieta  
90 dienas pirms vēlēšanu dienas, vai tajā pašvaldībā, kurā viņiem 
pieder likumā noteiktā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums.

Līdz 16. maijam vēlētāji var izmantot iespēju iecirkni mainīt, 
izvēloties jebkuru citu iecirkni savā pašvaldībā vai pašvaldībā, 
kur vēlētājam pieder nekustamais īpašums. Iecirkni var mainīt 
elektroniski vai klātienē.

Vēlētājiem jāiegaumē, ka pašvaldību vēlēšanās balsotāju uz-
skaitei tiek lietoti iepriekš sagatavoti vēlētāju saraksti. Vēlēšanām 
katrs vēlētājs tiks iekļauts noteikta iecirkņa vēlētāju sarakstā, un 
balsot būs iespējams tikai šajā iecirknī. Spiedogs pasē par dalību 
vēlēšanās netiks likts, tāpēc kā balsošanas dokumentu varēs iz-
mantot gan pasi, gan personas apliecību.

Baldones novadā būs viens vēlēšanu 
iecirknis:

• Nr. 761 Baldones novada domē, Pārupes iela 3, Baldone, Bal-
dones novads.
Balsošanas kārtība

Pašreiz spēkā esošā vēlēšanu kārtība paredz, ka vēlēšanu dienā 
vēlēšanu iecirkņu darba laiks ir no pulksten 7.00 līdz 22.00.

Trīs dienas pirms vēlēšanām dažas stundas dienā varēs nobal-
sot iepriekš:

• trešdien, 31. maijā, plkst. 17.00‒20.00;
• ceturtdien, 1. jūnijā, plkst. 9.00‒12.00;
• piektdien, 2. jūnijā, plkst. 10.00‒16.00.
Tāpat arī pašvaldību vēlēšanās no 29. maija varēs pieteikt bal-

sošanu savā atrašanās vietā tie vēlētāji, kuri veselības stāvokļa 
dēļ nevarēs nobalsot vēlēšanu iecirknī. Šo iespēju vēlētāji varēs 
izmantot, ja vēlēšanu dienā atradīsies sava vēlēšanu iecirkņa te-
ritorijā.

Iecirkņu darba laiks:
• pirmdien, 29. maijā, plkst. 16.00‒20.00;
• otrdien, 30. maijā, plkst. 9.00‒13.00.
Piedaloties pašvaldību vēlēšanās, jāuzrāda derīgs personu ap-

liecinošs dokuments ‒ pase vai personas apliecība.
Vairāk informācijas ‒ Centrālās vēlēšanu komisijas interneta 

vietnē www.cvk.lv.

Statistika
Pašvaldību vēlēšanas – 3. jūnijā
2017. gada Baldones novada pašvaldības vēlēšanām iesniegti 

4 saraksti ar 56 kandidātiem.

Dzimums:
Vīrieši – 31

Sievietes – 25

Vecums:
21–30 gadi – 5

31–40 gadi – 21
41–50 gadi – 18
51–60 gadi – 10
61–70 gadi – 2

Pilsonība:
Latvija – 56

Tautība:
Latvietis/

latviete –54
Krievs/

krieviete – 2

Kandidēšanas 
pazīme:

Dzīvo – 45
Strādā – 2

Ir tikai īpašums – 9

Dzīvesvieta:
Rīga – 3

Baldones novads –51
Garkalnes novads –1

Rojas novads –1

Pašvaldību vēlēšanām reģistrētie
deputātu kandidātu saraksti Baldones 
novadā

(Kandidātu saraksti vēlēšanu zīmju secībā, informācija pub-
licēta, balstoties uz Republikas pilsētas un novada domes vēlē-
šanu likumu.

Informācijas avots: Centrālās vēlēšanu komisijas interneta 
vietne www.cvk.lv, kā arī Baldones novada vēlēšanu komisija.)

1.	 Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”, Partija „VIENOTĪBA”

2.	 „Gods kalpot mūsu Latvijai”.
3.	 Politiskā partija „Reģionu alianse”.
4	 Latvijas Zaļā partija.

Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” – 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”,  
Partija „VIENOTĪBA”
Nr. p.k. Kandidāti
1 Raimonds Audzers
2 Andris Mačs
3 Edmunds Valantis

Nr. p.k. Kandidāti
4 Guntis Tamanis
5 Jānis Kupčs
6 Artis Puriņš
7 Kārlis Dilbo
8 Ilze Kupča
9 Rimants Brālis
10 Aigars Šuksts
11 Rolands Laizāns
12 Inga Smilga-Vīgrante
13 Raimonds Brīvlauks
14 Vineta Ozola

Priekšvēlēšanu programma:
Baldone var!
Turīgs novads ar jaunām darbavietām Baldones novadā
• Izveidosim profesionālu starptautisko investīciju piesaistes 

komandu, kuras uzdevums būs 4 gadu laikā izveidot 400 jaunu, 
labi apmaksātu darbavietu novadā.

• Piešķirsim nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 90% apmērā 
novada uzņēmējiem.• Radīsim 500 īres dzīvokļu jaunajām ģime-
nēm un pašvaldības darbiniekiem, kā arī tiem, kuri atgriežas no 
prombūtnes ārzemēs.

• Atbalstīsim uzņēmējus ar pašvaldības zemi, telpām, infra-
struktūru un darbiniekiem: 

- uz inovācijām balstītu ražotņu; 
- industriālā parka izveidei;
-  uzņēmējiem, attīstot vietējo ražojumu tirdzniecību;
- ja nodarbina jauniešus vasaras brīvlaikos vai nodrošina prak-

ses vietas profesionālās skolas audzēkņiem;
- ja atbalsta novada kultūras, sporta pasākumus un biedrības.
• Atbalstīsim lauksaimnieku kooperatīvu veidošanos.
• Uzlabosim tūrisma infrastruktūru un piedāvājumu – jaunas 

marķētas tūrisma takas un velomaršruti, tūrisma objektu atjauno-
šana un jaunu radīšana, zaļā tirdziņa organizēšana, mazo ražotāju 
popularizēšana.

• Nodrošināsim savlaicīgu informācijas pieejamību, konsultā-
cijas uzņēmējiem, namu apsaimniekošanas kooperatīviem un ie-
dzīvotājiem Eiropas Savienības un citu fondu apguvē.

• Atbalstīsim un iesaistīsimies novada krājaizdevumu sabiedrī-
bas izveidē un darbībā.

Labvēlīga un sakārtota vide
• Līdz 10 reizēm palielināsim finansējumu ielu un ceļu atjau-

nošanai.
• Ieviesīsim nekustamā īpašuma nodokļa neapliekamo mini-

mumu vienīgajam mājoklim.
• Piesaistīsim ES fondu līdzekļus novada iestāžu labiekārtošanai 

un rekonstrukcijai, samazinot izdevumus un novirzot ietaupītos 
līdzekļus.

• Darīsim visu, lai Baldonē būtu kultūras centrs.
• Četru gadu laikā palīdzēsim nosiltināt 10 daudzdzīvokļu mā-

jas, sagatavojot māju iedzīvotājiem energoauditus un būvprojek-
tus. / Izstrādāsim energoefektivitātes programmu un, balstoties uz 
to, veiksim daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanu.

• Meklēsim konstruktīvus risinājumus pilsētvides sakārtošanai.
• Nodrošināsim ilgtspējīgu mežu apsaimniekošanu, parku un 

kultūrainavas apzaļumošanu, kā arī atpūtas laukumu uzturēšanu, 
pilnveidošanu un atjaunošanu atbilstoši novada plānojumam.

• Attīstīsim gājēju un veloceliņu tīklu novadā, veidojot sasaisti 
ar kaimiņu novadiem. 

• Atjaunosim regulāras balles estrādē!

Kvalitatīva izglītība
• Palielināsim atalgojuma budžetu izglītības iestāžu personālam 

2 reizes!
• Likvidēsim rindas uz bērnudārziem, nosakot pašvaldības līdz-

maksājumu 250 eiro par bērnu vecākiem privātajos bērnudārzos.
• Nodrošināsim bērnudārza audzēkņu pusdienu dotācijas.
• Nodrošināsim transportu 2. klašu skolēniem baseina apmek-

lējumam Daugmales baseinā.
• Atbalstīsim 4. klašu skolēnu veloapmācības kursu norisi.
• Mūzikas skolas 1.–3. klašu audzēkņiem nodrošināsim trans-

portu uz sporta nodarbībām Baldones sporta kompleksā.
• Atcelsim vecāku līdzmaksājumus par bērnu interešu izglītību.
• Sniegsim augstas kvalitātes sporta nodarbības, lai izaudzinātu 

pilnvērtīgus, fiziski un garīgi aktīvus un patriotiskus Latvijas sa-
biedrības locekļus.

• Skolās realizēsim valstiskās audzināšanas programmu ar mēr-
ķi radīt piederības sajūtu Baldones novadam.

• Organizēsim mūžizglītības un interešu izglītības kursus, pie-
saistot nevalstiskās organizācijas un uzņēmējus.

• Skolēniem nodrošināsim transportu uz dzīvesvietu pēc ārpus-
klases nodarbībām.

• Atbalstīsim mācību uzņēmumu izveidi.

Ērta vieta senioriem
• Atbalstīsim veselības izdevumu apmaksu senioriem zāļu ie-

gādei, izmeklējumiem un stacionāram (līdz 100 EUR gadā, ie-

sniedzot izdevumus pamatojošus dokumentus).
• Nodrošināsim telpas, apmācības un transportu senioru ak-

tivitātēm (piem., kulinārijas kursi, datorapmācība, transports uz 
teātri u. c. pasākumiem).

Atvērta iedzīvotāju iniciatīvām
• Baldones domes sēdē izskatīsim jebkuru iedzīvotāju ierosi-

nājumu, kuram būs savākti 100 paraksti.
• Novirzīsim 75 000 EUR no nekustamā īpašuma nodokļa 

konkrētu apdzīvoto vietu attīstībai, organizējot konkursus.
• Atbalstīsim tautas mākslu kolektīvus, patriotiskās sabiedris-

kās organizācijas, kā Jaunsardze, Zemessardze, skauti u. c.
Mūsu mērķis ir – attīstības iespējas veselīgā vidē. Tāpēc mēs 

strādāsim, lai Baldone kļūtu pievilcīga gan kā atpūtas un dzīves, 
gan darbavieta. Kvalitatīvi ceļi, atpūtas, aktivitāšu un darba ie-
spējas sakoptā un tīrā vidē – tādai jābūt mūsu Baldonei!

„Gods kalpot mūsu Latvijai”
Nr. p.k. Kandidāti

1 Andrejs Požarnovs
2 Ineta Romanovska
3 Kristīne Ūdre
4 Linda Ēvelīte
5 Kristaps Grunte
6 Irina Aļeksejeva
7 Lauris Vidruskis
8 Māris Rucis
9 Diāna Pambakere
10 Gunita Keiriša
11 Ingars Dauburs
12 Zinaida Kalniņa
13 Inese Līmane

Priekšvēlēšanu programma:
Personas, kuras iesaistījušās partijā „Gods kalpot mūsu Latvi-

jai”, vieno kopējs mērķis – Baldones novada attīstība un iedzīvo-
tāju labklājība.

Pirmais uzdevums ir pašvaldības amatpersonu attieksmes 
maiņa pret novada iedzīvotājiem un uz iedzīvotāju ērtībām vēr-
stas darbības uzsākšana. Domes deputātiem jāapzinās, ka viņi ir 
ievēlēti tautas kalpi, kam jārūpējas par iedzīvotāju vajadzībām.

„Gods kalpot mūsu Latvijai” prioritātes ir iedzīvotājiem lab-
vēlīga nodokļu politika, sakārtota infrastruktūra, pašvaldības 
sniegto pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana un ģimenēm 
labvēlīgas politikas īstenošana.

Pārvalde, uzņēmējdarbība un drošība
- Piešķirsim nekustamā īpašuma atlaides visiem Baldones no-

vadā deklarētajiem iedzīvotājiem, tādejādi palielinot iedzīvotāju 
skaitu un pašvaldības nodokļu ieņēmumus.

- Attīstīsim uz klientu orientētu apkalpošanas kultūru pašval-
dības administrācijā, izveidosim klientu apkalpošanas centru.

- Atbalstīsim iedzīvotāju un nevalstisko organizāciju iniciatī-
vas.

- Modernizēsim pašvaldības policijas bāzi, veicinot dienesta 
mobilitāti, attīstīsim videonovērošanu.

- Atbalstīsim ražotājus komercdarbības attīstīšanai, piedāvā-
jot pašvaldības zemes, telpas, speciālistu konsultācijas un infra-
struktūru.

- Veicināsim un līdzdarbosimies lauku teritoriju meliorācijas 
sistēmu sakārtošanā.

- Veicināsim interneta pakalpojumu pieejamību novadā.
- Veiksim funkciju auditu pašvaldībā un samazināsim biro-

krātiju.
- Mērķtiecīgi popularizēsim tūrisma un atpūtas iespējas Bal-

donē.
- Izdosim un izplatīsim pašvaldības bezmaksas laikrakstu vi-

siem Baldones novadā.

Infrastruktūra un vide
- Veicināsim Baldones kādreizējā lepnuma – sanatorijas – at-

dzimšanu, risinājumu sadalot divās daļās: unikālo dabas bagātī-
bu izmantošana un veco ēku sakārtošana.

- Izmantosim ES finansējumu un privātās investīcijas, lai vei-
cinātu mūsdienīga atpūtas kompleksa izveidi. Vienlaicīgi tiks ra-
dītas jaunas darbavietas un atjaunota iespēja izmantot sērūdeni 
un ārstnieciskās dūņas.

- Īstenosim Baldonē esošo graustu piespiedu sakārtošanu.
- Attīstīsim pilsētas infrastruktūru, veidojot Baldoni kā mūs-

dienīgu kūrortpilsētu.
- Veicināsim daudzdzīvokļu ēku siltināšanu un energoefekti-

vitāti.
- Veidosim iedzīvotāju vajadzībām atbilstošu transporta in-

frastruktūru:
• kvalitatīva un regulāra ceļu uzturēšana un atjaunošana;
• komfortablas un pilsētas tēlam atbilstošas sabiedriskā trans-

porta pieturvietas;
• izbūvētas autostāvietas;
• attīstīts gājēju un veloceliņu tīkls.
- Paplašināsim centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmu pilsētā, pilnveidosim notekūdeņu attīrīšanu.



- Paplašināsim ielu apgaismojuma tīklu.
- Uzlabosim sabiedriskā transporta kustības grafikus, lai no 

attālākajiem ciemiem līdz Baldones centram varētu nokļūt vai-
rākas reizes dienā.

- Uzlabosim skolēnu autobusu maršrutu, nodrošinot iespēju 
apmeklēt pulciņus.

- Izveidosim un labiekārtosim vairākas peldvietas un atpūtas 
vietas.

- Atjaunosim sēravotus „Ķirzaciņa” un „Vāverīte” vēsturiskajā 
veidolā.

Izglītība, kultūra, sports
- Organizēsim mūžizglītības un interešu izglītības kursus.
- Atbalstīsim tautas mākslu kolektīvus un sporta komandas.
- Attīstīsim Baldones stadionu un pilnveidosim sporta infra-

struktūru, nodrošinot iespēju piesaistīt dažādu sporta aktivitāšu 
un pasākumu norisi novadā.

- Organizēsim veselības veicinošus sporta pasākumus ar mēr-
ķi iesaistīt visu paaudžu iedzīvotājus.

- Attīstīsim muzeju kā kultūrvēsturiskās atmiņas glabātāju, 
novada identitātes apliecinājumu un atpazīstamības veicinātāju.

- Attīstīsim bibliotēku kā mūsdienīgu informācijas un mūž-
izglītības centru.

- Apzināsim novada kultūrvēsturisko mantojumu, nodrošinā-
sim tā saglabāšanu un iespēju iepazīties ikvienam.

- Veidosim visām vecuma grupām saistošu, dažāda satura, tai 
skaitā profesionālās mākslas, pasākumu norisi novadā.

- Popularizēsim kultūras notikumus, izmantojot dažādus in-
formācijas kanālus, tādejādi piesaistot citu novadu interesentus.

- Veicināsim esošo kultūras ēku, tai skaitā Vanagkalna estrā-
des, efektīvu izmantošanu un uzturēšanu.

Sociālā joma
- Nodrošināsim visiem bērniem no 1,5 gada vecuma pirms-

skolas izglītības iespējas.
- Nodrošināsim pirmsskolas izglītības pakalpojumus arī va-

saras periodā.
- Nodrošināsim auklīšu dienesta pakalpojumus jaunajām ģi-

menēm.
- Izveidosim jaunus bērnu rotaļu laukumus, uzlabosim esošo 

rotaļu laukumu drošību un uzturēšanu.
- Paplašināsim sociālā dienesta darbību – nodrošinot mājas 

aprūpes pakalpojumus senioriem un personām ar īpašām vaja-
dzībām un izveidojot dienas centru saturīgai laika pavadīšanai.

Politiskā partija „Reģionu alianse”
Nr. p.k. Kandidāti
1 Inese Lagzdiņa
2 Karina Putniņa
3 Helmuts Nezinis
4 Uldis Daube
5 Anita Zabiļevska
6 Andris Vidžis
7 Inese Berķe
8 Jānis Keiselis
9 Solvita Freiberga
10 Jana Babre-Laime
11 Ivars Pundiņš
12 Sigita Bērziņa
13 Jānis Dūmiņš
14 Ilona Bēmere
15 Edgars Brigmanis

Priekšvēlēšanu programma
Politiskās partijas „Reģionu alianse” vēlēšanu programma.
Politiskās partijas „Reģionu alianse” novada domes deputātu 

kandidāti par savas darbības galveno uzdevumu uzskata kon-
sekventu novada attīstības programmas mērķu īstenošanu, tā-
dēļ mūsu programmas prioritātes ir – sakārtota infrastruktūra, 
izveidoto pakalpojumu kvalitātes saglabāšana un tālāka attīstī-
ba, tradicionālo vērtību, ģimenes un bērnu labklājības atbalstī- 
šana.

Infrastruktūra
1. Īstenot kultūras centra pārbūvi.
2. Piesaistot ES Kohēzijas fonda līdzekļus, īstenot kanalizāci-

jas tīklu paplašināšanu pilsētā.
3. Turpinot sadarbību ar VAS „Latvijas valsts ceļi”, sakārtot 

Rīgas, Iecavas un Daugavas ielas.
4. Izbūvēt gājēju ietvi Zīļu ielā un rekonstruēt tiltu pār Ķeka-

viņu.
5. Izmantojot ES fondu līdzekļus, sakārtot lauku ceļus un iz-

veidot ražošanas zonu Klapu krogā.
6. Palielināt pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu apjomu lauku 

ceļu un pilsētas ielu sakārtošanai.
7. Izveidot Saules parku kā novada vizītkarti.
8. Izvērtējot apbūves attīstību un gājēju plūsmas, turpināt ielu 

apgaismojuma tīklu paplašināšanu, rekonstruēt ielu apgaismo-
jumu Vanagkalna ielā.

9. Izmantojot Lauku atbalsta dienesta finansējumu, turpināt 
bērnu rotaļu laukumu izveidi, pilnveidot un paplašināt brīvā lai-
ka pavadīšanas iespēju infrastruktūru (āra trenažieri senioriem 
un bērniem, skeitparks, sporta spēļu laukumi).

10. Izveidot tūrisma informācijas punktu un dažādot tūrisma 
aktivitāšu iespējas.

11. Pabeigt Ceriņu parka vēsturisko skulptūru atjaunošanu, 
Baltās pils un Mercendarbes muižas teritoriju labiekārtošanu.

12. Izmantojot ES fondu līdzekļus, paaugstināt SAC „Baldo-
ne” energoefektivitāti.

Izglītība, kultūra, sports
1. Īstenot kompleksu pasākumu kopumu Latvijas valsts simt-

gades atzīmēšanai un patriotisma noskaņojuma veidošanai. 
Atbalstīt jaunsargu, skautu kustību, mazpulku kustības atjau-
nošanu un organizēt neformālus pasākumus ar nolūku veicināt 
lokālpatriotismu.

2. Veicināt mūsdienīgu tehnoloģiju izmantošanu mācību pro-
cesā. Modernizēt mācību iestāžu materiāli tehnisko bāzi.

3. Atbalstīt dabaszinātņu ievirzes programmas īstenošanu vi-
dusskolā, skolas sadarbību ar LU observatoriju.

4. Ar mērķi paaugstināt zināšanu līmeni un piesaistīt izglīto-
jamos Baldones vidusskolai ieviest diferencētu vidusskolēnu sti-
pendiju sistēmu, izstrādāt nekustamā īpašuma nodokļa atlaižu 
sistēmu ģimenēm ar bērniem, kuri mācās novada vispārizglīto-
jošajās mācību iestādēs.

5. Dažādot interešu izglītības nodarbības bērnu pēcpusdienas 
centrā „Baltais ērglis”, atbalstīt bērnu vasaras nometņu organi-
zēšanu.

6. Atbalstīt jauniešu dalību dažādās starptautiskās program-
mās.

7. Turpināt atbalstīt tradicionālos kultūras pasākumus un paš-
darbības kolektīvus, veicinot arī jaunu kolektīvu izveidi.

8. Nodrošināt PII „Vāverīte” darbu arī vasaras mēnešos, labie-
kārtot iestādes teritoriju. 

9. Risināt Vanagkalnu estrādes infrastruktūras sakārtošanu, 
lai aktivizētu tās izmantošanu.

Sociālais darbs, sadarbība ar sabiedrību, drošība
1. Saglabāt esošo sociālo atbalstu sistēmu, līdzfinasējumu auk-

ļu pakalpojumiem, brīvpusdienas visiem izglītojamiem, sākot 
no 5. klases.

2. Atbalstīt pensionāru biedrības „Sābri” darbību.
3. Turpināt SAC „Baldone” telpu sakārtošanu un pakalpoju-

mu pilnveidošanu, izmantot sociālos tīklus centra sniegto pakal-
pojumu popularizēšanai.

4. Izveidot SAC „Baldone” dienas centru dažādu sociālo gru-
pu aktivitāšu vajadzībām. 

5. Turpināt paplašināt videonovērošanas tīklu, pilnveidot paš-
valdības policijas materiāli tehnisko bāzi, aktivizēt sadarbību ar 
iedzīvotājiem sabiedriskās kārtības nodrošināšanā.

6. Pilnveidot pašvaldības saistošos noteikumus, lai efektīvāk 
varētu cīnīties ar agresīviem autobraucējiem, alkohola lietotā-
jiem un vandāļiem.

7. Sadarbībā ar reģionālo biznesa inkubatoru nodrošināt vie-
tu, konsultācijas un tehnisko aprīkojumu jaunajiem uzņēmējiem 
un mājamatniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai.

8. Turpināt pilnveidot sadarbību ar uzņēmējiem, veidojot dar-
ba grupas un konsultatīvās padomes dažādu pašvaldības attīstī-
bas jautājumu risināšanai, rīkojot uzņēmēju forumus.

9. Kopīgi ar uzņēmējiem izzināt tiem nepieciešamos speciā-
listus un izstrādāt nolikumu stipendiju piešķiršanai tiem profe-
sionālās izglītības iestāžu audzēkņiem, kuri mērķtiecīgi apgūst 
Baldones uzņēmējiem nepieciešamās specialitātes.

10. Atjaunot sadarbību ar Lērumas komūnu Zviedrijā un 
meklēt jaunus sadarbības partnerus ārzemēs.

11. Pilnveidot atgriezenisko saikni ar iedzīvotājiem, organi-
zējot diskusiju pēcpusdienas, izmantojot sociālos tīklus, organi-
zējot aptaujas.

Latvijas Zaļā partija
Nr. p.k. Kandidāti

1 Viola Āboltiņa
2 Jānis Siliņš
3 Reinis Starts
4 Sanita Galiņa-Ducmane
5 Eduards Grieznis
6 Arvīds Plūme
7 Marina Drazlovska
8 Jānis Jansons
9 Dace Rēdere
10 Normunds Dreimanis
11 Lolita Vāvere
12 Jānis Dilāns
13 Kristīne Siliņa
14 Aldis Ķilkuts

Priekšvēlēšanu programma:

Latvijas Zaļās partijas mērķu īstenošanai Baldones novada 
attīstībai esam izvirzījuši šādus galvenos uzdevumus turpmāka-
jiem četriem gadiem:

I. Pašvaldības budžeta ieņēmumu palielināšana
1) Apzināt pastāvīgos iedzīvotājus, kuri nav deklarēti Baldo-

nes novada administratīvajā teritorijā, kopīgi rodot problēm-
risinājumus. Jaunu iedzīvotāju piesaistīšana uz dzīvi Baldones 
novadā, paplašinot īres tirgu. Pašvaldības brīvo zemes gabalu 
piedāvājums daudzdzīvokļu māju būvniecībai, ievērojot Bal-
dones arhitektonisko stilu, papildus paredzot dienesta dzīvokļu 
izbūvi speciālistiem. Programmas izstrāde un ieviešana ilgstošo 
bezdarbnieku atgriešanai darba tirgū, tai skaitā paredzot trans-
porta izmaksu kompensācijas mazo algu saņēmējiem.

2) Sadarbībā ar Pierīgas pašvaldību apvienību ierosināt izmai-
ņas likumos „Par nekustamā īpašuma nodokli” un „Par nodok-
ļiem un nodevām”, ļaujot pašvaldībām patstāvīgi lemt par tām 
piekrītošo nodokļu administrēšanu. NĪN atvieglojumu palieli-
nāšana proporcionāli maksātāja deklarēšanās ilgumam.

II. Dabai draudzīga vide
1) Baldones novada priekšrocības – nepiesārņota vide tiešā 

Rīgas tuvumā, kas ir maksimāli efektīvi jāizmanto. Noteikt par 
atbalstāmās uzņēmējdarbības prioritātēm pakalpojumu un tū-
risma sfēru. Apzināt populārākos tūrisma objektus un nodroši-
nāt to plašu publicitāti valsts un starptautiskā mērogā. Sadarbībā 
ar Vides aizsardzības klubu izstrādāt ilgtspējīgas ekoinovācijas 
koncepciju mūsu novada dabas bagātību saglabāšanai.

2) Nodrošināt Rīgā nodarbinātajiem iedzīvotājiem komfortablu 
nokļūšanu uz darbu un atpakaļ. Vienošanās ar sabiedriskā trans-
porta pakalpojumu sniedzēju par alternatīvu sabiedriskā transpor-
ta maršrutu ieviešanu, paredzot Daugavas šķērsošanu pāri Akmens 
tiltam, radot iespēju Daugavas labajā krastā strādājošiem nokļūt 
savās darbavietās daudz īsākā laikā. Līgums ar Ķekavas novada 
pašvaldību par stāvlaukuma nomu baldoniešu privātā transporta 
novietošanas vajadzībām – „Park and Ride” princips.

III. Izglītības, kultūras un sporta ilgtermiņa attīstība
1) Pašvaldības atbalsts Baldones novada skolēniem, kuri klā-

tienē apgūst licencētu profesionālās vidējās izglītības program-
mu akreditētās izglītības iestādēs. Panākot, ka profesiju apgu-
vušie Baldones jaunieši atgriežas uz pastāvīgu dzīvi Baldones 
novadā. Ekoskolu programmas dabai draudzīgas vides saglabā-
šanai atbalsts. Daugmales peldbaseina abonementu iepirkums 
reizi mācību gadā sākumskolas klasēm. Skolas autobusa marš-
ruta laiku ar sporta un mākslas nodarbībām Baldones pilsētā 
saskaņošana.

2) Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla ietvaros noteikt stin-
grākas prasības ēdināšanas pakalpojumu sniedzējam Baldones 
izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanā, lai nodrošinātu veselīga 
uztura pieejamību mūsu bērniem. Sadarbībā ar Baldones novada 
pensionāru biedrību „Sābri” regulāri piedalīties NVPT projektos, 
kas saistīti ar senioru veselības programmu izstrādi un ieviešanu.

3) Iestrādāt 2018. gada budžetā Kultūras centra filiāles projek-
tu, paredzot tajā vietu bibliotēkai, Mākslas skolai, Tūrisma infor-
mācijas centram un Baldones muzejam ar apvienoto izstāžu zāli. 
Noteikt trīs ar Baldones vidusskolas stadiona būvniecību saistī-
tās prioritātes sporta attīstībai – futbolu, regbiju un vieglatlētiku, 
piesaistot augsta līmeņa sporta speciālistus. Vienlaikus ieviešot 
kompensācijas mehānismu talantīgo sportistu, kuru sporta veidi 
nav prioritāšu sarakstā, atbalstam.

IV. Vietējās varas sadarbība ar sabiedrību
1) Elektroniska dokumentu aprites ieviešana, nodrošinot do-

mes darba caurspīdīgumu. Regulāri kvalifikācijas celšanas kursi, 
lai palielinātu pašvaldībā deklarēto vadošo domes darbinieku 
īpatsvaru un paaugstinātu sniegto pakalpojumu kvalitāti.

2) Novada mājas lapas uzlabojumi, radot iespēju lietotājiem 
vieglāk orientēties pieņemtajos domes lēmumos. Biežāk uzdoto 
jautājumu sadaļas ieviešana un tās regulāra atjaunošana. Interneta 
forumi sabiedriski svarīgu jautājumu apspriešanai. Domes infor-
matīvo stendu vizuālā tēla uzlabošana un to skaita palielināšana. 
Iedzīvotāju iesaistīšana domes darba grupās un komisijās.

Mūsu programmas mērķus vieno rūpes par Baldones novada 
iedzīvotāju labklājību un lepnums par vietu, kurā dzīvojam. „Pa-
stāvēs, kas mainīsies.” (Rainis) Mēs esam par labām pārmaiņām, 
jo zinām, ka varam labāk!

• 3Baldones Ziņas19.maijs, 2017

Transports
Kā katrās pašvaldību vēlēšanās, 

tiks nodrošināts transports 
šādos maršrutos un laikos:

Baldone–Misa (11.00)–
Vārpas–Klapkrogs–Baldone 

Baldone–Mencendarbe–Observatorija (13.00)–
Baldone
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Kopsavilkums par aprīli
Baldones novada pašvaldības poli-
cijā saņemtie izsaukumi: 102
No tiem:
• Ģimenes un kaimiņu konflikti: 15
• Jebkāda veida darbība, kas rada 
troksni un traucē apkārtējo iedzīvo-
tāju mieru: 5
• Izsaukumi, kas ir saistīti ar objekta 
apskates nepieciešamību: 20
• Citām iestādēm (NMP, VUGD, VP 
u. c.) nepieciešama palīdzība: 6
• Gulošas personas, kas, iespējams, 
atradās alkohola reibumā: 9
• Alkoholisko dzērienu lietošana sa-
biedriskā vietā: 1
• Smēķēšana neatļautā vietā: 1
• Kautiņi: 4
• Iespējams, notikušas zādzības: 2
• Nepieciešama palīdzība privātper-
sonai: 4
• Atrasts lādiņš: 4
• Noklīdis, ievainots vai cita veida iz-
saukums, kas saistīts ar dzīvniekiem: 
10
• Izsaukumi, kas saistīti ar ceļu satik-
smes pārkāpumiem, negadījumiem: 
11
• Cita saņemtā informācija, kas sais-
tīta ar pašvaldības policijas darbu un 
citām iestādēm: 10

Saņemtie iedzīvotāju iesniegumi: 10
Aizturētās personas: 2
Pieprasījumi no citām iestādēm: 2
Mājoklī nogādātās personas (saska-
ņā ar likumu „Par policiju” 12. panta 
pirmās daļas 9. punktu): 3

Sastādīti administratīvie pārkāpu-
mu protokoli: 13
No tiem:
• Par zemes apsaimniekošanas pasā-
kumu neizpildīšanu un zāles nepļau-
šanu, lai novērstu kūlas veidošanos 
(LAPK 51. panta otrā daļa) – 1
• Par smēķēšanu, ja to izdarījis ne-
pilngadīgais (LAPK 421. panta ceturtā 
daļa) – 1
• Par dzīvnieku turēšanas, labturības, 
izmantošanas un pārvadāšanas pra-
sību pārkāpšanu (LAPK 106. panta 
pirmā daļa) – 4
• Par dzīvnieku slēpšanu no Pārtikas 
un veterinārā dienesta inspektora, 
dzīvnieku nereģistrēšanu normatīva-
jos aktos noteiktajā kārtībā, dzīvnieku 
neidentificēšanu (nemarķēšanu) vai 

izvairīšanos no to uzskaites pašvaldī-
bā (LAPK 107. panta pirmā daļa) – 1
• Par ceļu vai to kompleksā ietilpstošo 
būvju bojāšanu, iznīcināšanu, piegru-
žošanu, piesārņošanu vai aizsprosto-
šanu, kā arī ceļu satiksmes organizā-
cijas tehnisko līdzekļu bojāšanu vai 
iznīcināšanu (LAPK 140. panta otrā 
daļa) – 1
• Par bērna aprūpes pienākumu ne-
pildīšanu (LAPK 173. panta pirmā 
daļa) – 1
• Par bērna aprūpes pienākumu ne-
pildīšanu, ja tā rezultātā bērns izdarī-
jis sīko huligānismu vai lietojis narko-
tiskās vai psihotropās vielas bez ārsta 
nozīmējuma, vai atradies alkoholisko 
dzērienu ietekmē, vai nodarbojies ar 
ubagošanu (LAPK 173.  panta otrā 
daļa) – 1
• Par bērna aprūpes pienākumu ne-
pildīšanu vai ja tā rezultātā bērns 
izdarījis sīko huligānismu vai lietojis 
narkotiskās vai psihotropās vielas 
bez ārsta nozīmējuma, vai atradies 
alkoholisko dzērienu ietekmē, vai no-
darbojies ar ubagošanu atkārtoti gada 
laikā pēc administratīvā soda uzlikša-
nas (LAPK 173. panta trešā daļa) – 1
• Par sabiedriskā miera traucēšanu, 
kas izpaužas kā necieņa pret sabied-
rību vai bezkaunīga rīcība, ignorējot 
vispārpieņemtās uzvedības normas 
un traucējot cilvēku mieru, iestāžu, 
uzņēmumu (uzņēmējsabiedrību) vai 
organizāciju darbu (sīkais huligā-
nisms) (LAPK 167. pants) – 1
• Par patvarību, tas ir, kādas darbības 
izdarīšanu patvaļīgi, apejot likumā 
noteikto kārtību, ja šī patvarība nav 
saistīta ar ievērojama zaudējuma no-
darīšanu (LAPK 176. pants) – 1

Nodoti materiāli, informācija:
• Baldones novada domei: 1
• Baldones novada administratīvajai 
komisijai: 11
• Valsts policijas Rīgas reģiona pār-
valdei: 8
• Baldones vidusskolai: 1
• Rīgas rajona tiesai: 1
• Valsts bērnu tiesību aizsardzības in-
spekcijai: 1

Sakarā ar klaiņojošiem dzīvniekiem 
nodota informācija Z/S „Mežavai-
rogi”: 4

22. aprīlī Kokneses Sporta 
centrs savās telpās uzņēma 
jaunu, dinamisku, ļoti de-
mokrātisku un arvien lielāku 
popularitāti iegūstošu sporta 
veidu – krosmintonu (iepriekš 
saukts par spīdmintonu).

Sporta centrā tika aizvadīts Latvijas 
Krosmintona līgas 5. posms – Kok-
neses sporta centra kausa izcīņa 
krosmintonā, kurā sacensības no-
risinājās astoņās dažādās vecuma 
kategorijās.

Baldones komandu pārstāvēja 
11 sportisti.

Sacensību diena iesākās ar pašu 
jaunāko krosmintonistu spēlēm, 
kategorijās Bērni U12, Jaunie-
ši un Jaunietes U14 un Jaunieši 
U18. U12 kategorijā piedalījās arī 
mūsu novada pārstāvis no Bal-
dones Gints Vīksniņš. Savās pir-

majās sacensībās viņš piekāpās 
tikai diviem gados vecākiem un 
pieredzē rūdītākiem sacensību 
dalībniekiem. Savus pārējos pre-
tiniekus visās spēlēs apspēlēja ar 
rezultātu 2:0. Ļoti spraigi un ne 
bez intrigas gāja Amatieru grupā. 
Trešo vietu trīs setu cīņā ieguva 
nu jau Baldonē asimilētā inču-
kalniete Liene Birkāne. Fināla 
spēlē par pirmo vietu baldonie-
tis Edgars Zutis piekāpās smagā 
trīs setu cīņā koknesietim Niklā-
vam Vingrim 1:2 (13:16; 16:9;  
16:7).

Ap pusdienas laiku sacensības 
uzsāka kategorija Vīrieši O40 un 
Sievietes. Kategorijā Vīrieši O40 
tuvu pjedestālam atradās Niks 
Zvaigzne (4. vieta), bet pietrūka 
meistarības, lai pacīnītos ar pie-
redzējušiem konkurentiem par 
pirmo trijnieku. Sieviešu katego-

rijā visaugstāko vietu ieguva Vita 
Zvaigzne (5. vieta).

Dienu noslēdza Open grupa, 
kurā startē Latvijas elite un kurā 
mūsu sportisti startēja ar mainī-
gām sekmēm. Jāatdzīst gan, ka vēl 
jāiegulda liels darbs, lai medaļu 
krājums būtu lielāks.

Apsveicam mūsu medaļnie-
kus un visu krosmintona komandu 
kopumā ar lielisku pirmo startu!

Tiekamies Baldones Sporta 
kompleksā treniņos!

Kā patīkamu ziņu var minēt, ka 
pieci no Baldones komandas spē-
lētājiem saņēma uzaicinājumu no 
Latvijas Krosmintona federācijas 
piedalīties „ICO Speedminton” 
Pasaules čempionātā 2017, kas no  
29. jūnija līdz 2. jūlijam notiks Var-
šavā un kurā viņi pārstāvēs Latvijas 
izlases krāsas. Turam īkšķus!

LSF

Baldones krosmintonistu komandas debija 
Latvijas Krosmintona līgā

Jaunais mācību gads vēl tur-
pinās, un turpinās arī bērnu 
ēdināšana gan skolā, gan 
pirmsskolas izglītības iestādē 
„Vāverīte”. Ar to arī SIA „Krīga” 
sveic savus jaukos ēdājus un 
viņu vecākus, skolotājas un 
audzinātājas!

Taču ir mazs rūgtumiņš, kad pa-
skatāmies ieņēmumu un izdevu-
mu tāmē, piemēram, par 2016. ga- 
da augustu, kad pirmsskolas iz-
glītības iestādi apmeklēja līdz  
100 bērnu. Mīļie vecāki ir pali-
kuši parādā par bērnu ēdināša-
nu 1567 eiro (2015./2016. gads).

Tā ir ievērojama summa arī 
SIA „Krīga” un fakts, ka šos bēr-
nus barojam uz sava un apzinīgo 
vecāku rēķina. Papētot parād-
niekus, izrādās, ka tie nebūt nav 
trūcīgi un mazturīgi, jo Baldonē 

jau cits citu pazīstam. Turklāt 
trūcīgajām ģimenēm Baldones 
pašvaldība vienmēr ir palīdzējusi 
ar pabalstiem.

SIA „Krīga” parādniekiem ir 
sūtījusi brīdinājumus, un nedau-
dzi tomēr ir atcerējušies par savu 
parādu, jo daži bērniņi jau vairs 
bērnudārzā neiet, bet parāds nav 
nomaksāts.

Lielākais no parādiem ir  
339 eiro.

Pašreiz aprēķinām parāda 
summas par 2016./2017. gadu, 
un tās atkal sasniegušas ievēroja-
mus apmērus. Esam atlasījuši lie-
lākos parādniekus, kuru parāda 
summa uz 2017. gada 1. maiju ir 
vairāk nekā 50 eiro. 

SIA „Krīga” ir nodevusi visus 
materiālus juristei, lai tiktu sa-
gatavoti prasības pieteikumi un 
juriste vērstos tiesā pret parād-

niekiem mūsu interesēs. Diem-
žēl brīdinām, ka parāda summa 
parādniekiem palielināsies ap-
tuveni par 150 eiro (maksa par 
juristes pakalpojumiem un valsts 
un tiesāšanās nodevas) + ceļa iz-
devumi un zaudētais laiks. 

Prasību plānojam iesniegt šī 
gada 1. jūlijā.

Ja kāds no parādniekiem vēl 
vēlas nokārtot saistības, kaut 
pa daļām, esat laipni gaidīti 
SIA „Krīga”. Esam, kā vienmēr, 
atvērti sarunai, taču sarunai jā-
notiek līdz 19. jūnijam, lai mēs 
nebūtu jau apmaksājuši juristes 
pakalpojumus.

Lai veicas mūsu turpmākā sa-
darbība! Būsim atsaucīgi un sav-
laicīgi kārtosim savas finansiālās 
saistības!

Inese Krejāne,
SIA „Krīga” valdes locekle

Vai sponsorējam negodīgos?

Baldones novada pašvaldība atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli pārdod 
2 nekustamos īpašumus Baldones novadā:

• Izsolāmais īpašums: zemes gabals A. Saulieša ielā 2, Baldonē, Baldones novadā, kadastra Nr. 8005 001 0157, kas 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 8005 001 0156, platība 1088 m². Izsoles sākumcena EUR 2400,-, drošības 
nauda EUR 240,-. Izsoles solis – EUR 100,-. Zemes gabalam ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 
dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 
darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa.

Izsole notiks Baldones novada domē, Baldones novadā, Baldonē, Pārupes ielā 3, 2017. gada 29. maijā plkst. 14.00. 
Dalībai īpašuma izsolē var reģistrēties, iesniedzot attiecīgu pieteikumu, līdz 2017. gada 29. maijam plkst. 12.00.

• Pirmpirkuma tiesības uz zemes gabalu A. Saulieša ielā 2, Baldonē, ir pierobežniekiem. Pierobežnieki var pieteikties 
izsolei līdz 2017. gada 26. maijam.

• Izsolāmais īpašums: neapdzīvojamā telpa „Brumeļi”-6, Vārpās, Baldones pagastā, Baldones novadā, kadastra numurs 
80259000400, īpašums sastāv no neapdzīvojamās telpas 18.5 m² platībā, 186/2464 kopīpašuma domājamām daļām no 3 
būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8025 008 0185 001, 8025 008 0185 002, 8025 008 0185 003 un zemes ar kadastra apzīmē-
jumu 8025 008 0185. Izsoles sākumcena EUR 300,-, drošības nauda EUR 30,-. Izsoles solis – EUR 10,-.

• Pirmpirkuma tiesības uz neapdzīvojamo telpu „Brumeļi”-6, Vārpās, Baldones pagastā, Baldones novadā, ir dzīvojamās 
mājas „Brumeļi”, Vārpās, Baldones pagastā, Baldones novadā, dzīvokļu īpašniekiem.

•  Dzīvokļu īpašnieki var pieteikties izsolei līdz 2017. gada 26. maijam.
• Izsole notiks Baldones novada domē, Baldones novadā, Baldonē, Pārupes ielā 3, 2017. gada 29. maijā plkst. 14.30. Da-

lībai īpašuma izsolē var reģistrēties, iesniedzot attiecīgu pieteikumu, līdz 2017. gada 29. maijam plkst. 12.00.
Reģistrēties izsolei un saņemt izsoles noteikumus var Baldones novada domē, sākot ar sludinājuma publicēšanu 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis” līdz izsoles noteikumos noteiktajam termiņam pie izsoles komisijas priekšsēdētājas  
T. Tihoņenko 106-1. kabinetā domes pieņemšanas dienās, pirmdienās un ceturtdienās, vai arī citā laikā, iepriekš vie-
nojoties pa tālr. 67932329, 27589029, vai Baldones novada domes kancelejā.
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Ņemot vērā, ka no 2016. gada 
karatē ir olimpiskais sporta 
veids, dalībnieku skaits tur-
nīros Latvijā, kuros piedalī-
jās arī bērnu kluba „KARATE 
SEN-E” audzēkņi, nopietni 
palielinājies: „OGRES KAUSS” 
(12.  marts) – 400 dalībnieku, 
„FUDZI KAUSS” (27. marts) –  
600 dalībnieku, „GRAND 
PRIX JURMALA” (15. aprīlis) –  
326 dalībnieki un ”K-Rīga” 
(23. aprīlis) – 500 dalībnieku. 
Startēja ne tikai daudzi zēni, 
bet arī meitenes. Tas nozī-
mē, ka karatē sporta veids 
patīk un kļūst arvien populā- 
rāks! 

Pastāstīsim par pēdējo starptau-
tisko turnīru. 

Sacensībās „K-Rīga” piedalījās 
sportisti no 29 karatē klubiem 
(Baltkrievija, Igaunija, Lietuva 
un Latvija). 

Runājot par baldoniešu sasnie-
gumiem šajā turnīrā, noteikti 
jāatzīmē sportisti, kuri saņēma 
godalgotas vietas: 

Disciplīna „KATA”: 
1. vieta: Kristiāns Nosovs, 
2. vieta: Haralds Ermuiža, 
3. vieta: Roberts Arabels. 
Disciplīna „Bērnu KARATE 

GAMES”: 
1. vieta: Domeniks Spurķis un 

Roberts Arabels, 
2. vieta: Irbe Mince. 
Disciplīna „TEAM KARATE 

GAMES”: 

3. vieta: komanda „KARATĒ 
SEN-E” (10–13. g.). 

Visi laureāti saņēma medaļas, 
diplomus un balvas. Čempionātā 
bija iespēja nofotografēties ar īstu 
samuraju, kuram bija pilnīga me-
tāliskā aizsardzība. (Skat. foto.)

Apsveikums mūsu Baldones 
sportistiem!

Kluba treneris Jevgenijs Iva-
novs sveic visus sportistus ar 
iegūtajiem rezultātiem un vēl 
veiksmi nākamajās sacensībās. 
Nākamais posms karatē audzēk-
ņiem ir sagatavošanās atestācijas 
eksāmeniem uz jostām jūnijā, 
pēc tam – sporta karatē nometne. 
Treneris lepojas ar audzēkņu sa-
sniegumiem, tāpat arī audzēkņi 
priecājas par iegūtajiem rezultā-
tiem, kam pamatā ir ilgstošs un 
neatlaidīgs darbs treniņu laikā! 
Karatē attīsta cilvēku vispusīgi – 
gan fiziskās īpašības, gan prāta 
spējas. Mūsdienu karatē ir kā ātra 
šaha spēle, kur ātri jādomā un jā-
pieņem pareizi lēmumi. 

„Mūsu durvis ir atvērtas vi-
siem, kuriem ir vēlme nodarbo-
ties ar sporta karatē”. Mēs vien-
mēr ar prieku uzņemam jaunus 
audzēkņus mūsu klubā. 

Bērnu klubs 
„KARATE SEN-E”

Т. (+371) 2640 8970
www.bernukarate.lv

Pavasaris. Karatē turnīros – 
dalībnieku anšlāgs
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22. aprīlī norisinājās LJF ie-
skaites sacensības pajūgu 
braukšanā „Zelta rati”, „Brau-
eri-1”, Ķekavas pag., Ķekavas 
nov. Sacensības bija sadalī-
tas klasēs. Dalībnieki startēja 
Zirgu vienjūgu klasē, Poniju 
vienjūgu klasē, Atvērtajā kla-
sē, Jauno zirgu klasē, Jauno 
braucēju klasē un Bērnu kla-
sē. Baldoni pārstāvēja viena 
ekipāža no JSK „Atēna” ar 
braucēju Aigu Ozoliņu, palīgu 
Olgu Gaičonoku un poniju Mi-
Mi, izcīnot godalgoto 1. vietu 

Atvērtajā klasē. Arī 6.–7. maijā 
norisinājās sacensības.

LJF KAUSS KONKŪ-
RĀ-2017- I posms

Ieskaites sacensības saskaņā 
ar nolikumu „Latvijas Repub-
likas labākais jātnieks konkūrā”

Tajās startēja vēl viena mūsu no-
vada jātniece Aleksandra Nikonova 
ar zirgu Rio-Rio, cīnoties Bērnu kla-
sē (līdz 16 g. v.) un arī pārstāvēja JSK 
„Atēna”. Aleksandra sīvā cīņā starp 40 
konkurentiem ierindojās 11. vietā, kas 
bija ļoti labs rezultāts jaunajai jātnie-
cei, jo šosezon duetam tās bija pirmās 
sacensības. Uzdevums bija krietni 
grūtāks arī tāpēc, ka Aleksandra star-
tēja ar jaunu un nepieredzējušu zirgu.

Sezona ir tikko sākusies, un ce-
ram uz turpmākām uzvarām.

LJF ieskaites sacensības pajūgu braukšanā „Zelta rati”
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Talka PII 
„Vāverīte”
PII „Vāverīte” notika talka, 
kuras laikā Baldones novada 
iedzīvotāji – bērnu vecāki –
pārveidoja PII teritorijā eso-
šos celiņus aptuveni 30–40 
m garumā. Tika pārvietotas 
celiņa plāksnes un dzīvžogs, 
līdzinātas smiltis un melnze-
me. Darba apjoms bija iespai-
dīgs, taču draudzīgā kolek-
tīvā tika paveikts kvalitatīvi. 
Mērķis bija paplašināt rotaļu 
laukuma teritoriju, kas tika 
izdarīts.

22. aprīlī norisinājās LJF ieskai-
tes sacensības pajūgu braukšanā 
„Zelta rati”, „Braueri-1”, Ķekavas 
pag., Ķekavas nov. Sacensības 
bija sadalītas klasēs. 

Dalībnieki startēja Zirgu vienjūgu 
klasē, Poniju vienjūgu klasē, Atvēr-
tajā klasē, Jauno zirgu klasē, Jau-
no braucēju klasē un Bērnu klasē. 
Baldoni pārstāvēja viena ekipāža 
no JSK „Atēna” ar braucēju Aigu 
Ozoliņu, palīgu Olgu Gaičonoku 
un poniju Mi-Mi, izcīnot godalgo-
to 1. vietu Atvērtajā klasē. Arī 6.–7. 
maijā norisinājās sacensības.

LJF KAUSS KONKŪ-
RĀ-2017- I posms

Ieskaites sacensības saskaņā 
ar nolikumu „Latvijas Repub-
likas labākais jātnieks konkūrā”

Tajās startēja vēl viena mūsu no-
vada jātniece Aleksandra Nikono-
va ar zirgu Rio-Rio, cīnoties Bērnu 
klasē (līdz 16 g. v.) un arī pārstāvēja 
JSK „Atēna”. Aleksandra sīvā cīņā 
starp 40 konkurentiem ierindojās 
11. vietā, kas bija ļoti labs rezul-
tāts jaunajai jātniecei, jo šosezon 
duetam tās bija pirmās sacensības. 
Uzdevums bija krietni grūtāks arī 
tāpēc, ka Aleksandra startēja ar 
jaunu un nepieredzējušu zirgu.

Sezona ir tikko sākusies, un ce-
ram uz turpmākām uzvarām.

Ņemot vērā, ka no 2016. gada 
karatē ir olimpiskais sporta 
veids, dalībnieku skaits tur-
nīros Latvijā, kuros piedalī-
jās arī bērnu kluba „KARATE 
SEN-E” audzēkņi, nopietni 
palielinājies: „OGRES KAUSS” 

„FUDZI KAUSS” (27. marts) –  
600 dalībnieku, „GRAND 

 
326 dalībnieki un ”K-Rīga” 
(23. aprīlis) – 500 dalībnieku. 
Startēja ne tikai daudzi zēni, 
bet arī meitenes. Tas nozī-
mē, ka karatē sporta veids 
patīk un kļūst arvien popu- 
lārāks! 

Pastāstīsim par pēdējo starptau-
tisko turnīru. 

Sacensībās „K-Rīga” piedalījās 
sportisti no 29 karatē klubiem 
(Baltkrievija, Igaunija, Lietuva 
un Latvija). 

Runājot par baldoniešu sasnie-
gumiem šajā turnīrā, noteikti 
jāatzīmē sportisti, kuri saņēma 
godalgotas vietas: 
Disciplīna „KATA”: 
1. vieta: Kristiāns Nosovs, 
2. vieta: Haralds Ermuiža, 
3. vieta: Roberts Arabels. 

Disciplīna 
„Bērnu KARATE GAMES”: 
1. vieta: Domeniks Spurķis un 
Roberts Arabels, 
2. vieta: Irbe Mince. 

Disciplīna „TEAM KARATE 
GAMES”: 
3. vieta: komanda „KARATĒ 
SEN-E” (10–13. g.). 

Visi laureāti saņēma medaļas, 
diplomus un balvas. Čempionātā 
bija iespēja nofotografēties ar īstu 
samuraju, kuram bija pilnīga me-
tāliskā aizsardzība. (Skat. foto.)

Apsveikums mūsu Baldones 
sportistiem!

Kluba treneris Jevgenijs Ivanovs 
sveic visus sportistus ar iegūtajiem 
rezultātiem un vēl veiksmi nāka-
majās sacensībās. Nākamais posms 
karatē audzēkņiem ir sagatavošanās 
atestācijas eksāmeniem uz jostām 
jūnijā, pēc tam – sporta karatē no-
metne. Treneris lepojas ar audzēkņu 
sasniegumiem, tāpat arī audzēkņi 
priecājas par iegūtajiem rezultātiem, 
kam pamatā ir ilgstošs un neatlaidīgs 
darbs treniņu laikā! Karatē attīsta cil-

gan prāta spējas. Mūsdienu karatē ir 
kā ātra šaha spēle, kur ātri jādomā un 
jāpieņem pareizi lēmumi. 

„Mūsu durvis ir atvērtas vi-
siem, kuriem ir vēlme nodarbo-
ties ar sporta karatē”. Mēs vien-
mēr ar prieku uzņemam jaunus 
audzēkņus mūsu klubā. 
Bērnu klubs „KARATE SEN-E”

Т. (+371) 2640 8970
www.bernukarate.lv
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Pavasaris. Karatē turnīros – 
dalībnieku anšlāgs

LJF ieskaites sacensības pajūgu braukšanā „Zelta rati”

Šā gada 6. maijā Baldones Sporta kompleksā 
norisinājās kārtējās 
Divcīņas sacensības

 (spiešana guļus +pievilkšanās pie stieņa). 

Rezultāti
Vīrieši, 15 gadi un jaunāki

Vārds, uzvārds

Spiešana 
guļus –

reizes 10 
kg

Pievilkšanās 
pie stieņa – 

reizes 

Rezultāts – 
summa 
kopā

Vieta

Artūrs Terehovs 50 - 50 1. v.
Gabriels Bojarunecs 40 - 40 2. v.
Uldis Bojarunecs 20 5 25 3. v.
Ralfs Bojarunecs 12 2 14 4. v.

Vīrieši, 16–18 gadi
Artis Venskus 63 6 69 1. v.
Emīls Vite 27 8 35 2. v.

Vīrieši, 19–50 gadi
Māris Barovskis 47 26 73 1. v.
Juris Beļinskis 39 20 59 2. v.
Jānis Juhmanis 21 5 26 3. v.

Vīrieši, 51–69 gadi
Inārs Beļinskis 21 15 36 1. v.
Aivars Urtāns 24 3 27 2. v.
Viesturs Gargurnis 18 - 18 3. v.

Vīrieši, 70 gadi un vecāki
Bruno Ziberts 30 - 30 1. v.

Sievietes, 15 gadi un jaunākas
Elizabete Bojaruneca 5 - 5 1. v.

Sievietes, 19–50 gadi
Līga Indriksone 50 - 50 1. v.
Marika Skavitova 32 - 32 2. v.

Baldones Mākslas 
skola uzņem 

audzēkņus visās 
vecuma grupās 

2017./2018. mācību gadam.
Iestājeksāmens 29.05.2017. 

plkst. 16.00–17.00
Iecavas ielā 2 (2. stāvā, ieeja 

no Rīgas ielas).
Eksāmena darbam nepie-
ciešamos materiālus skola 

nodrošinās.
Sīkāka informācija pa tālr.: 

29473133 (direktora vietnie-
ce izglītības jomā).

Baldones Mākslas 
skola uzņem audzēkņus 

visās vecuma grupās 
2017./2018.  

mācību gadam

Iestājeksāmens 29.05.2017. 
plkst. 16.00–17.00

Iecavas ielā 2  
(2. stāvā, ieeja no Rīgas ielas).

Eksāmena darbam 
nepieciešamos materiālus 

skola nodrošinās.

Sīkāka informācija pa  
tālr.: 29473133 (direktora 
vietniece izglītības jomā).

Talka PII „Vāverīte” 
PII „Vāverīte” notika talka, 
kuras laikā Baldones novada 
iedzīvotāji – bērnu vecāki –
pārveidoja PII teritorijā eso-
šos celiņus aptuveni 30–40 m 
garumā. Tika pārvietotas ce-
liņa plāksnes un dzīvžogs, lī-
dzinātas smiltis un melnzeme. 
Darba apjoms bija iespaidīgs, 
taču draudzīgā kolektīvā tika 
paveikts kvalitatīvi. Mērķis bija 
paplašināt rotaļu laukuma teri-
toriju, kas tika izdarīts.
Pēc talkas paši talcinieki vie-
nojās atbalstīt PII arī galveno 
kāpņu remonta jautājumā.
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Šā gada 6. maijā Riekstukalna sporta bāzē aizvadīts jau 10. Baldones novada atklātais čempionāts pavasara krosā. Apaļā jubileja atzīmēta ar vēl nebijušu dalīb-
nieku skaitu – kopā sacensībās visās vecuma grupās piedalījušies 269 skrējēji. Par to noteikti jāpateicas arī lieliskajiem laika apstākļiem! Paldies par aktivitāti 
visiem dalībniekiem, Riekstukalna sporta bāzei par teritoriju, kā arī tehniskajiem darbiniekiem, kas palīdzēja organizēt sacensības. 

10. Baldones novada atklātais čempionāts pavasara krosā

 Rezultāti pa distancēm
 Distance: 5000 m (5 km)
 Nr. Dalībnieks Dz. gads aplis1 aplis2 Laiks +t 
min/km Vieta grupā
 1 159 Oskars Blaus 1979 0:07:59 0:08:07 0:16:06 
3:13 (1) V40
 2 151 Mareks Zālītis 1984 0:07:59 0:08:10 0:16:09 
+0:00:03 3:13 (1) V36
 3 399 Endijs Blūms 1993 0:08:24 0:09:13 0:17:37 
+0:01:31 3:31 (1) V27
 4 114 Mārtiņš Brigmanis 1983 0:08:57 0:09:27 
0:18:24 +0:02:18 3:40 (2) V36
 5 322 Juris Jevsins 1966 0:09:10 0:09:53 0:19:03 
+0:02:57 3:48 (1) V50
 6 345 Ēriks Voroņins 1979 0:09:17 0:09:54 0:19:11 
+0:03:05 3:50 (2) V40
 7 74 Jānis Keiselis 1972 0:09:38 0:09:45 0:19:23 
+0:03:17 3:52 (2) V50
 8 222 Uģis Zanders 1969 0:09:20 0:10:09 0:19:29 
+0:03:23 3:53 (3) V50
 9 42 Māris Munkevics 1985 0:09:31 0:10:11 0:19:42 
+0:03:36 3:56 (3) V36
 10 20 Lauris Zālītis 1978 0:09:50 0:10:11 0:20:01 
+0:03:55 4:00 (3) V40
 11 182 Edgars Liepiņš 1977 0:09:51 0:10:12 0:20:03 
+0:03:57 4:00 (4) V40
 12 337 Artūrs Aļeksejevs 1983 0:09:53 0:10:28 
0:20:21 +0:04:15 4:04 (4) V36
 13 80 Elvis Artmanis 1997 0:09:57 0:10:31 0:20:28 
+0:04:22 4:05 (1) V21
 14 330 Kristaps Bērziņš 1989 0:09:58 0:12:17 
0:22:15 +0:06:09 4:27 (5) V36
 15 355 Mārtiņš Beļinskis 1986 0:10:17 0:12:09 
0:22:26 +0:06:20 4:29 (6) V36
 16 392 Mareks Galažs 1975 0:11:25 0:11:20 0:22:45 
+0:06:39 4:32 (4) V50
 17 52 Jānis Šlosbergs 1984 0:11:14 0:12:06 0:23:20 
+0:07:14 4:39 (7) V36
 18 188 Rūdolfs Skuja 2000 0:10:45 0:12:44 0:23:29 
+0:07:23 4:41 (1) V19
 19 167 Renārs Rosnis 2000 0:10:35 0:12:57 0:23:32 
+0:07:26 4:42 (2) V19
 20 54 Arnis Bērziņš 1974 0:11:32 0:12:40 0:24:12 
+0:08:06 4:50 (5) V50
 21 398 Jānis Zvirbulis 1969 0:11:59 0:13:37 0:25:36 
+0:09:30 5:07 (6) V50
 22 361 Kaspars Paisūns 1976 0:15:29 0:17:46 
0:33:15 +0:17:09 6:38 (5) V40
 23 221 Viesturs Kalcenaus 2000 0:17:18 0:19:33 
0:36:51 +0:20:45 7:22 (3) V19
 161 Renārs Špāks 1985 NFL DNF () V36
 06.05.2017. 17:56:23, fotofiniss.lv Lapa 1 no 9
 Distance: 2500 m (2,5 km)
 Nr. Dalībnieks Dz. gads aplis1 aplis2 Laiks +t 
min/km Vieta grupā
 1 * 34 Laura Bizūne 2000 0:09:26 0:09:26 3:46 (1) 
S19
 2 * 190 Elīna Austra Siliņa 1994 0:09:30 0:09:30 
+0:00:04 3:47 (1) S27
 3 * 59 Zanda Kārkliņa 1970 0:10:18 0:10:18 
+0:00:52 4:07 (1) S50
 4 * 130 Marika Zālīte 1984 0:10:28 0:10:28 +0:01:02 
4:11 (1) S36
 5 * 174 Annija Ivanovska 2000 0:10:31 0:10:31 
+0:01:05 4:12 (2) S19
 6 * 113 Olga Danilova 1987 0:10:31 0:10:31 
+0:01:05 4:12 (2) S36
 7 * 197 Elīna Brigmane 1984 0:10:32 0:10:32 
+0:01:06 4:12 (3) S36
 8 * 117 Ieva Tāle-Stangute 1980 0:10:49 0:10:49 
+0:01:23 4:19 (1) S40
 9 * 24 Dace Kalniņa 1972 0:10:57 0:10:57 +0:01:31 
4:22 (2) S50
 10 * 386 Kristīne Jermanova 1977 0:11:18 0:11:18 
+0:01:52 4:31 (2) S40
 11 * 237 Olga Glazareva 1990 0:11:27 0:11:27 
+0:02:01 4:34 (4) S36
 12 * 122 Ilona Bēmere 1970 0:11:27 0:11:27 
+0:02:01 4:34 (3) S50
 13 * 37 Dace Taurīte 1973 0:11:33 0:11:33 +0:02:07 
4:37 (4) S50
 14 * 22 Laura Dimza 1991 0:11:50 0:11:50 +0:02:24 
4:44 (2) S27
 15 * 183 Kristīne Ūdre 1982 0:11:54 0:11:54 
+0:02:28 4:45 (5) S36
 16 * 389 Solvita Bunkše 1972 0:12:03 0:12:03 
+0:02:37 4:49 (5) S50
 17 * 164 Līga Undzēna 2000 0:12:13 0:12:13 
+0:02:47 4:53 (3) S19
 18 * 351 Inga Voroņina 1978 0:12:29 0:12:29 
+0:03:03 4:59 (3) S40

 19 * 331 Viktorija Amanda Antone 2000 0:12:44 
0:12:44 +0:03:18 5:05 (4) S19
 20 * 166 Santa Lapsa-Kalniņa 1980 0:13:26 0:13:26 
+0:04:00 5:22 (4) S40
 21 * 102 Maruta Kravale 1973 0:13:33 0:13:33 
+0:04:07 5:25 (6) S50
 22 * 83 Linda Fricsone 1983 0:13:44 0:13:44 
+0:04:18 5:29 (6) S36
 23 * 26 Linda Šmite 1991 0:13:50 0:13:50 +0:04:24 
5:32 (3) S27
 24 * 73 Linda Zālīte 1979 0:13:52 0:13:52 +0:04:26 
5:32 (5) S40
 25 320 Jānis Adamovičs-Rāts 1946 0:14:30 0:14:30 
+0:05:04 5:47 (1) V80
 26 * 87 Inese Neiberga-Puķīte 1979 0:14:40 0:14:40 
+0:05:14 5:52 (6) S40
 27 * 214 Līga Dāboliņa 1982 0:15:06 0:15:06 
+0:05:40 6:02 (7) S36
 28 * 213 Liena Subatija-Brazeviča 1980 0:15:21 
0:15:21 +0:05:55 6:08 (7) S40
 29 * 115 Guna Brača 1972 0:15:34 0:15:34 +0:06:08 
6:13 (7) S50
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 Distance: 1000 m (1 km)
 Nr. Dalībnieks Dz. gads aplis1 aplis2 Laiks +t 
min/km Vieta grupā
 1 303 Jānis Pundiņš 2002 0:01:10 0:01:25 0:02:35 
2:35 (1) V16
 2 109 Mareks Jānis Vaičuks 2001 0:01:16 0:01:20 
0:02:36 +0:00:01 2:36 (2) V16
 3 378 Artūrs Undzēns 2002 0:01:13 0:01:25 0:02:38 
+0:00:03 2:38 (3) V16
 4 120 Kārlis Liepiņš 2005 0:01:19 0:01:23 0:02:42 
+0:00:07 2:42 (1) V12
 5 304 Rūdis Liepiņš 2002 0:01:22 0:01:22 0:02:44 
+0:00:09 2:44 (4) V16
 6 58 Renārs Kravalis 2001 0:01:23 0:01:22 0:02:45 
+0:00:10 2:45 (5) V16
 7 97 Ričards Kalniņš 2004 0:01:22 0:01:24 0:02:46 
+0:00:11 2:46 (1) V14
 8 352 Linards Kārkliņš 2001 0:01:22 0:01:28 0:02:50 
+0:00:15 2:50 (6) V16
 9 202 Ralfs Konovs 2004 0:01:23 0:01:27 0:02:50 
+0:00:15 2:50 (2) V14
 10 21 Sandis Stuglis 2004 0:01:28 0:01:23 0:02:51 
+0:00:16 2:51 (3) V14
 11 133 Kristaps Kravalis 2007 0:01:20 0:01:31 
0:02:51 +0:00:16 2:51 (1) V11
 12 92 Ulvis Bojarunecs 2006 0:01:24 0:01:27 
0:02:51 +0:00:16 2:51 (2) V11
 13 205 Alekss Prohorovs 2002 0:01:31 0:01:21 
0:02:52 +0:00:17 2:52 (7) V16
 14 145 Kristers Urbanovičs 2005 0:01:22 0:01:31 
0:02:53 +0:00:18 2:53 (2) V12
 15 180 Niks Vanuška 2005 0:01:24 0:01:30 0:02:54 
+0:00:19 2:53 (3) V12
 16 327 Artis Kristiāns Vīgrands 2001 0:01:22 
0:01:33 0:02:55 +0:00:20 2:54 (8) V16
 17 185 Jānis Undzēns 2003 0:01:24 0:01:36 0:03:00 
+0:00:25 3:00 (4) V14
 18 * 170 Loreta Zālīte 2007 0:01:27 0:01:34 0:03:01 
+0:00:26 3:00 (1) S11
 19 94 Alberts Stragis 2005 0:01:28 0:01:33 0:03:01 
+0:00:26 3:00 (4) V12
 20 35 Rodrigo Ozoliņš 2006 0:01:27 0:01:36 0:03:03 
+0:00:28 3:02 (3) V11
 21 * 282 Federika Anna Grende 2005 0:01:22 
0:01:42 0:03:04 +0:00:29 3:04 (1) S12
 22 107 Raivo Freibergs 2006 0:01:28 0:01:36 
0:03:04 +0:00:29 3:04 (4) V11
 23 * 141 Evelīna Bružus 2007 0:01:29 0:01:36 
0:03:05 +0:00:30 3:05 (2) S11
 24 * 381 Karlīna Bunkše 2005 0:01:35 0:01:31 
0:03:06 +0:00:31 3:06 (2) S12
 25 * 201 Vlada Pavlova 2005 0:01:24 0:01:43 
0:03:07 +0:00:32 3:07 (3) S12
 26 * 111 Katrīna Špundzāne 2003 0:01:34 0:01:33 
0:03:07 +0:00:32 3:07 (1) S14
 27 * 134 Kristīne Freimane 2001 0:01:29 0:01:39 
0:03:08 +0:00:33 3:07 (1) S16
 28 * 148 Gerda Eidmane 2006 0:01:37 0:01:31 
0:03:08 +0:00:33 3:07 (3) S11
 29 55 Kristers Kunickis 2004 0:01:28 0:01:40 
0:03:08 +0:00:33 3:07 (5) V14
 30 321 Niklāvs Dakša 2006 0:01:28 0:01:40 0:03:08 
+0:00:33 3:07 (5) V11
 31 * 88 Enija Stangute 2006 0:01:31 0:01:38 0:03:09 
+0:00:34 3:08 (4) S11
 32 329 Sandis Konovs 2001 0:01:23 0:01:47 0:03:10 
+0:00:35 3:09 (9) V16
 33 316 Dominiks Spurķis 2006 0:01:24 0:01:46 
0:03:10 +0:00:35 3:09 (6) V11

 34 127 Ralfs Bojarunecs 2006 0:01:40 0:01:31 
0:03:11 +0:00:36 3:10 (7) V11
 35 * 144 Agate Straģe 2007 0:01:27 0:01:45 0:03:12 
+0:00:37 3:12 (5) S11
 36 293 Reinis Jevsins 2005 0:01:36 0:01:36 0:03:12 
+0:00:37 3:12 (5) V12
 37 110 Austris Brezēvičs 2003 0:01:36 0:01:36 
0:03:12 +0:00:37 3:12 (6) V14
 38 191 Linards Krists Grīnfelds 2005 0:01:33 
0:01:39 0:03:12 +0:00:37 3:12 (6) V12
 39 281 Ralfs Prancāns 2005 0:01:35 0:01:38 0:03:13 
+0:00:38 3:13 (7) V12
 40 * 333 Elēna Petrovska 2003 0:01:41 0:01:33 
0:03:14 +0:00:39 3:14 (2) S14
 41 340 Renārs Koņuševska 2006 0:01:40 0:01:34 
0:03:14 +0:00:39 3:14 (8) V11
 42 195 Pīters Garais 2007 0:01:29 0:01:46 0:03:15 
+0:00:40 3:15 (9) V11
 43 391 Roberts Pazars 2006 0:01:31 0:01:45 0:03:16 
+0:00:41 3:15 (10) V11
 44 * 348 Krista Kristiāna Tene 2007 0:01:28 0:01:50 
0:03:18 +0:00:43 3:17 (6) S11
 45 * 338 Marta Pātaga 2003 0:01:35 0:01:44 0:03:19 
+0:00:44 3:19 (3) S14
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 46 175 Alfs Vilcāns 2007 0:01:39 0:01:40 0:03:19 
+0:00:44 3:19 (11) V11
 47 135 Pēteris Andrejs Preisis 2004 0:01:30 0:01:52 
0:03:22 +0:00:47 3:22 (7) V14
 48 44 Reinis Keiselis 2007 0:01:34 0:01:48 0:03:22 
+0:00:47 3:22 (12) V11
 49 * 380 Betija Bunkše 2002 0:01:34 0:01:49 0:03:23 
+0:00:48 3:23 (2) S16
 50 * 193 Patrīcija Laizāne 2006 0:01:32 0:01:51 
0:03:23 +0:00:48 3:23 (7) S11
 51 31 Roberts Undzēns 2005 0:01:26 0:01:57 
0:03:23 +0:00:48 3:23 (8) V12
 52 * 199 Enija Ūdre 2007 0:01:28 0:01:57 0:03:25 
+0:00:50 3:24 (8) S11
 53 * 147 Kitija Alfa 2007 0:01:34 0:01:52 0:03:26 
+0:00:51 3:25 (9) S11
 54 * 7 Emīlja Puķīte 2006 0:01:33 0:01:54 0:03:27 
+0:00:52 3:27 (10) S11
 55 * 71 Luīze Straģe 2004 0:01:45 0:01:43 0:03:28 
+0:00:53 3:28 (4) S14
 56 216 Roberts Arabels 2005 0:01:45 0:01:48 
0:03:33 +0:00:58 3:32 (9) V12
 57 289 Ernests Lefkāns 2007 0:01:43 0:01:51 
0:03:34 +0:00:59 3:34 (13) V11
 58 * 204 Kristīne Kudrjašova 2001 0:01:42 0:01:56 
0:03:38 +0:01:03 3:38 (3) S16
 59 * 143 Aleksandra Pavlova 2005 0:01:40 0:01:59 
0:03:39 +0:01:04 3:38 (4) S12
 60 * 308 Samanta Raikina 2003 0:01:50 0:01:49 
0:03:39 +0:01:04 3:38 (5) S14
 61 103 Harijs Vindels 2006 0:01:47 0:01:52 0:03:39 
+0:01:04 3:38 (14) V11
 62 * 385 Santa Lorence 1961 0:01:48 0:01:52 
0:03:40 +0:01:05 3:39 (1) S60
 63 215 Gustavs Emīls Štrauss 2006 0:01:42 0:01:58 
0:03:40 +0:01:05 3:39 (15) V11
 64 * 306 Nikola Magurēviča 2006 0:01:36 0:02:05 
0:03:41 +0:01:06 3:40 (11) S11
 65 * 294 Sandija Bērziņa 2007 0:01:43 0:01:59 
0:03:42 +0:01:07 3:42 (12) S11
 66 * 319 Madara Koņuševska 2004 0:01:46 0:01:57 
0:03:43 +0:01:08 3:43 (6) S14
 67 396 Olivers Pambakers 2005 0:01:22 0:02:21 
0:03:43 +0:01:08 3:43 (10) V12
 68 * 36 Liene Širmele 2006 0:01:47 0:01:57 0:03:44 
+0:01:09 3:44 (13) S11
 69 155 Patriks Vilde 2005 0:01:37 0:02:08 0:03:45 
+0:01:10 3:45 (11) V12
 70 307 Guntis Kļava 2005 0:01:50 0:01:57 0:03:47 
+0:01:12 3:46 (12) V12
 71 232 Viestards Augusts Dācis 2007 0:01:41 
0:02:06 0:03:47 +0:01:12 3:46 (16) V11
 72 * 12 Elza Pumpure 2005 0:01:56 0:01:52 0:03:48 
+0:01:13 3:47 (5) S12
 73 196 Valters Blaus 2007 0:01:39 0:02:09 0:03:48 
+0:01:13 3:47 (17) V11
 74 128 Gabriels Bojarunecs 2005 0:01:46 0:02:03 
0:03:49 +0:01:14 3:49 (13) V12
 75 397 Oskars Dišlers 2007 0:01:48 0:02:02 0:03:50 
+0:01:15 3:50 (18) V11
 76 * 311 Irbe Adele Mince 2007 0:01:44 0:02:08 
0:03:52 +0:01:17 3:52 (14) S11
 77 11 Daniels Zabiļevskis 2006 0:01:50 0:02:02 
0:03:52 +0:01:17 3:52 (19) V11
 78 * 350 Evelīna Voroņina 2004 0:01:48 0:02:07 
0:03:55 +0:01:20 3:54 (7) S14

 79 * 335 Elīna Majauska 2003 0:01:51 0:02:07 
0:03:58 +0:01:23 3:58 (8) S14
 80 78 Rūdis Kupčs 2007 0:01:53 0:02:06 0:03:59 
+0:01:24 3:59 (20) V11
 81 349 Ralfs Bierins 2007 0:01:57 0:02:05 0:04:02 
+0:01:27 4:01 (21) V11
 82 * 234 Katrīna Laura Terentjeva 2007 0:01:48 
0:02:17 0:04:05 +0:01:30 4:04 (15) S11
 83 * 82 Lauma Pakalnīte 2007 0:01:55 0:02:18 
0:04:13 +0:01:38 4:13 (16) S11
 84 * 104 Elizabete Līga Kozmeijere 2002 0:01:45 
0:02:29 0:04:14 +0:01:39 4:14 (4) S16
 85 * 223 Laine Bartuševica 2006 0:01:57 0:02:20 
0:04:17 +0:01:42 4:16 (17) S11
 86 * 46 Lelde Friscone 2006 0:02:00 0:02:28 0:04:28 
+0:01:53 4:28 (18) S11
 87 * 91 Patrīcija Prūse 2004 0:01:53 0:02:37 0:04:30 
+0:01:55 4:30 (9) S14
 88 * 342 Adrianna Petrovska 2002 0:01:49 0:02:42 
0:04:31 +0:01:56 4:30 (5) S16
 89 203 Ruslans Vaščenko 2006 0:02:08 0:02:31 
0:04:39 +0:02:04 4:39 (22) V11
 90 * 116 Tatjana Blaua 1958 0:02:57 0:02:25 0:05:22 
+0:02:47 5:21 (2) S60
 91 * 347 Anna Kristīne Pātaga 2007 0:02:27 0:03:01 
0:05:28 +0:02:53 5:28 (19) S11
 92 * 384 Raita Klavinska 1950 0:03:41 0:03:46 
0:07:27 +0:04:52 7:27 (1) S70
 93 * 383 Mārīte Treide 1949 0:03:41 0:03:46 0:07:27 
+0:04:52 7:27 (2) S70
 94 * 302 Ligita Bērziņa 1949 0:03:41 0:03:46 
0:07:27 +0:04:52 7:27 (3) S70
 95 * 334 Olga Jefimova 1938 0:04:09 0:04:42 
0:08:51 +0:06:16 8:50 (1) S80
 47 Rolands Kirmantas 2005 0:01:20 0:01:20 1 () 
V12
 309 Daniels Āboliņš-Auzuleja 2006 0:01:33 0:01:33 
1 () V11
 * 382 Elza Prātiņa 1938 0:04:04 0:04:04 1 () S80
 * 328 Ausma Vaidere 1941 0:04:23 0:04:23 1 () S80
 61 Oskars Kungs 2006 NFL DNF () V11
 137 Roberts Laizāns 2007 NFL DNF () V11
 100 Kristaps Mols 2003 NFL DNF () V14
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 187 Marks Kušners 2004 NFL DNF () V14
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 Distance: 500 m (500 m)
 Nr. Dalībnieks Dz. gads aplis1 aplis2 Laiks +t 
min/km Vieta grupā
 1 178 Markuss Podinskis 2008 0:03:19 0:03:19 6:38 
(1) V9
 2 318 Markuss Počepko 2008 0:03:20 0:03:20 
+0:00:01 6:40 (2) V9
 3 * 132 Melānija Zālīte 2008 0:03:20 0:03:20 
+0:00:01 6:40 (1) S9
 4 207 Tomass Počepko 2008 0:03:20 0:03:20 
+0:00:01 6:40 (3) V9
 5 * 84 Elīze Straģe 2008 0:03:22 0:03:22 +0:00:03 
6:44 (2) S9
 6 124 Roberts Sniķeris 2009 0:03:23 0:03:23 
+0:00:04 6:46 (4) V9
 7 93 Kristiāns Nosovs 2008 0:03:28 0:03:28 
+0:00:09 6:56 (5) V9
 8 162 Edvards Vindels 2008 0:03:34 0:03:34 
+0:00:15 7:08 (6) V9
 9 * 81 Ieva Pakalnīte 2009 0:03:34 0:03:34 +0:00:15 
7:08 (3) S9
 10 324 Jānis Šlosbergs 2009 0:03:36 0:03:36 
+0:00:17 7:12 (7) V9
 11 149 Raivo Kalniņš 2008 0:03:37 0:03:37 +0:00:18 
7:14 (8) V9
 12 138 Žanis Žeikars 2008 0:03:37 0:03:37 +0:00:18 
7:14 (9) V9
 13 64 Martins Aprāns 2008 0:03:38 0:03:38 
+0:00:19 7:15 (10) V9
 14 136 Leonards Papāns 2009 0:03:39 0:03:39 
+0:00:20 7:17 (11) V9
 15 283 Adrians Strūve 2009 0:03:39 0:03:39 
+0:00:20 7:17 (12) V9
 16 1 Hugo Kupčs 2008 0:03:41 0:03:41 +0:00:22 
7:21 (13) V9
 17 168 Kristaps Vempers 2008 0:03:41 0:03:41 
+0:00:22 7:21 (14) V9
 18 18 Mariss Neimanis 2009 0:03:42 0:03:42 
+0:00:23 7:24 (15) V9
 19 8 Valts Vilcāns 2009 0:03:43 0:03:43 +0:00:24 
7:26 (16) V9
 20 95 Valts Vilde 2009 0:03:43 0:03:43 +0:00:24 
7:26 (17) V9
 21 * 218 Paula Bērziņa 2009 0:03:43 0:03:43 
+0:00:24 7:26 (4) S9
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 22 169 Artūrs Paisums 2009 0:03:44 0:03:44 
+0:00:25 7:28 (18) V9
 23 * 236 Elizabete Bojaruneca 2009 0:03:45 0:03:45 
+0:00:26 7:30 (5) S9
 24 163 Toms Daniels Baumerts 2008 0:03:46 
0:03:46 +0:00:27 7:31 (19) V9
 25 198 Kārlis Karulis 2009 0:03:47 0:03:47 +0:00:28 
7:33 (20) V9
 26 395 Jorens Pambagers 2009 0:03:48 0:03:48 
+0:00:29 7:35 (21) V9
 27 45 Mārtiņš Fricsons 2008 0:03:48 0:03:48 
+0:00:29 7:35 (22) V9
 28 48 Aldis Kondrāts 2008 0:03:49 0:03:49 +0:00:30 
7:38 (23) V9
 29 * 344 Emīlija Voroņina 2009 0:03:49 0:03:49 
+0:00:30 7:38 (6) S9
 30 * 4 Elīna Petrova 2009 0:03:49 0:03:49 +0:00:30 
7:38 (7) S9
 31 * 43 Laila Petrova 2008 0:03:50 0:03:50 +0:00:31 
7:40 (8) S9
 32 41 Edvards Krusts 2009 0:03:50 0:03:50 +0:00:31 
7:40 (24) V9
 33 * 326 Lita Kovisare 2008 0:03:52 0:03:52 
+0:00:33 7:44 (9) S9
 34 32 Arnolds Beļavskis 2009 0:03:52 0:03:52 
+0:00:33 7:44 (25) V9
 35 * 15 Laila Pumpure 2009 0:03:52 0:03:52 
+0:00:33 7:44 (10) S9
 36 49 Edvards Griško 2009 0:03:57 0:03:57 
+0:00:38 7:54 (26) V9
 37 179 Eduards Sniķeris 2009 0:03:59 0:03:59 
+0:00:40 7:58 (27) V9
 38 * 146 Justīne Bula 2009 0:03:59 0:03:59 +0:00:40 
7:58 (11) S9
 39 * 285 Katrīna Lefkāne 2008 0:04:03 0:04:03 
+0:00:44 8:05 (12) S9
 40 * 30 Angelīna Šimkūna 2008 0:04:08 0:04:08 
+0:00:49 8:16 (13) S9
 41 * 39 Evelīna Nikola Nurahanova 2008 0:04:12 
0:04:12 +0:00:53 8:24 (14) S9
 42 56 Markss Mednis 2008 0:04:28 0:04:28 
+0:01:09 8:56 (28) V9
 43 * 400 Andželika Skudrīte 2008 0:11:49 0:11:49 
+0:08:30 23:37 (15) S9
 75 Reinis Kaļēvics 2008 NFL DNF () V9
 211 Ervīns Stankevičs 2008 NFL DNF () V9
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 274 Rems Rems 2008 NFL DNF () V9
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Lapa 7 no 9
 Distance: 200 m (200 m)
 Nr. Dalībnieks Dz. gads aplis1 aplis2 Laiks +t 
min/km Vieta grupā
 1 * 85 Annika Zālīte 2010 0:00:46 0:00:46 3:50 (1) S7
 2 217 Regnārs Podinskis 2010 0:00:47 0:00:47 
+0:00:01 3:54 (1) V7
 3 310 Kristers Ivanāns 2010 0:00:48 0:00:48 
+0:00:02 4:00 (2) V7
 4 372 Kārlis Rudzinskis 2010 0:00:48 0:00:48 
+0:00:02 4:00 (3) V7
 5 * 238 Alise Blaua 2010 0:00:49 0:00:49 +0:00:03 
4:04 (2) S7
 6 * 125 Marta Rudzinska 2010 0:00:50 0:00:50 
+0:00:04 4:10 (3) S7
 7 152 Rūdolfs Vanags 2010 0:00:50 0:00:50 
+0:00:04 4:10 (4) V7
 8 154 Krišjānis Vanags 2010 0:00:50 0:00:50 
+0:00:04 4:10 (5) V7
 9 * 300 Beāte Blaua 2012 0:00:51 0:00:51 +0:00:05 
4:15 (1) S5
 10 * 312 Paula Justīne Veidemane 2010 0:00:52 
0:00:52 +0:00:06 4:19 (4) S7
 11 38 Kārlis Knoks 2010 0:00:53 0:00:53 +0:00:07 
4:25 (6) V7
 12 3 Pauls Grende 2010 0:00:53 0:00:53 +0:00:07 
4:25 (7) V7
 13 * 106 Amanda Baranauska 2011 0:00:55 0:00:55 
+0:00:09 4:34 (5) S7
 14 212 Ansis Stanguts 2012 0:00:57 0:00:57 
+0:00:11 4:45 (1) V5
 15 * 375 Elīza Bunkše 2010 0:00:57 0:00:57 
+0:00:11 4:45 (6) S7
 16 * 189 Samanta Lapsakalniņa 2010 0:00:57 
0:00:57 +0:00:11 4:45 (7) S7
 17 * 208 Paula Anna Vanuška 2011 0:00:57 0:00:57 
+0:00:11 4:45 (8) S7
 18 * 17 Agate Kupča 2011 0:00:58 0:00:58 +0:00:12 
4:50 (9) S7
 19 220 Fēlikss Āboliņš-Auzuleja 2010 0:00:59 
0:00:59 +0:00:13 4:54 (8) V7
 20 * 194 Nellija Liepiņa 2011 0:00:59 0:00:59 
+0:00:13 4:54 (10) S7
 21 108 Olivers Vaisūns 2011 0:00:59 0:00:59 
+0:00:13 4:54 (9) V7
 22 19 Kārlis Kauliņš 2010 0:00:59 0:00:59 +0:00:13 
4:54 (10) V7

 23 * 233 Ieva Konrāde 2010 0:00:59 0:00:59 
+0:00:13 4:54 (11) S7
 24 * 76 Keita Bragina 2011 0:01:00 0:01:00 +0:00:14 
5:00 (12) S7
 25 * 315 Sandra Bēmere 2011 0:01:00 0:01:00 
+0:00:14 5:00 (13) S7
 26 192 Jānis Zālītis 2012 0:01:02 0:01:02 +0:00:16 
5:10 (2) V5
 27 * 160 Gabriela Paisuma 2010 0:01:03 0:01:03 
+0:00:17 5:15 (14) S7
 28 291 Pēteris Levkāns 2014 0:01:04 0:01:04 
+0:00:18 5:19 (1) V4
 29 * 33 Lelde Kazlovska 2011 0:01:04 0:01:04 
+0:00:18 5:19 (15) S7
 30 186 Ričards Kunickis 2011 0:01:05 0:01:05 
+0:00:19 5:24 (11) V7
 31 219 Egerts Brigmanis 2012 0:01:06 0:01:06 
+0:00:20 5:30 (3) V5
 32 40 Renārs Munkevics 2012 0:01:06 0:01:06 
+0:00:20 5:30 (4) V5
 33 101 Ralfs Špāks 2012 0:01:07 0:01:07 +0:00:21 
5:34 (5) V5
 34 5 Bruno Dimza 2011 0:01:07 0:01:07 +0:00:21 
5:34 (12) V7
 35 79 Marts Semjonovs 2011 0:01:08 0:01:08 
+0:00:22 5:39 (13) V7
 36 394 Ernests Ločmelis 2012 0:01:09 0:01:09 
+0:00:23 5:45 (6) V5
 37 343 Lauris Fricsons 2011 0:01:10 0:01:10 
+0:00:24 5:50 (14) V7
 38 27 Mārtiņš Kungs 2011 0:01:10 0:01:10 +0:00:24 
5:50 (15) V7
 39 2 Rolfs Sniķeris 2011 0:01:11 0:01:11 +0:00:25 
5:54 (16) V7
 40 * 29 Iviandra Vindela 2012 0:01:12 0:01:12 
+0:00:26 6:00 (2) S5
 41 * 390 Keita Hļiboiko 2012 0:01:12 0:01:12 
+0:00:26 6:00 (3) S5
 42 * 357 Pērle Kalniņa 2011 0:01:12 0:01:12 
+0:00:26 6:00 (16) S7
 43 * 53 Elīze Karule 2012 0:01:13 0:01:13 +0:00:27 
6:04 (4) S5
 44 209 Juris Undzēns 2012 0:01:13 0:01:13 +0:00:27 
6:04 (7) V5
 45 * 25 Gabriela Igaune 2012 0:01:16 0:01:16 
+0:00:30 6:19 (5) S5
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 46 173 Haralds Vanuška 2013 0:01:19 0:01:19 
+0:00:33 6:34 (2) V4
 47 * 126 Amēlija Skudra 2013 0:01:22 0:01:22 
+0:00:36 6:50 (1) S4
 48 * 121 Gabriela Papāne 2013 0:01:24 0:01:24 
+0:00:38 6:59 (2) S4
 49 210 Ernests Vanags 2012 0:01:25 0:01:25 
+0:00:39 7:05 (8) V5
 50 165 Markuss Zālītis 2013 0:01:27 0:01:27 
+0:00:41 7:14 (3) V4
 51 51 Raivis Kravalis 2012 0:01:29 0:01:29 +0:00:43 
7:25 (9) V5
 52 * 301 Laura Šlosberga 2013 0:01:30 0:01:30 
+0:00:44 7:30 (3) S4
 53 * 171 Sofija Elizabete Terentjeva 2013 0:01:31 
0:01:31 +0:00:45 7:34 (4) S4
 54 176 Rolands Baranausks 2013 0:01:37 0:01:37 
+0:00:51 8:04 (4) V4
 55 * 235 Nikola Evelīna Kalniņa 2012 0:01:47 
0:01:47 +0:01:01 8:54 (6) S5
 56 * 57 Undīne Bērziņa 2014 0:01:54 0:01:54 
+0:01:08 9:30 (5) S4
 57 * 239 Hanna Liepiņa 2013 0:01:57 0:01:57 
+0:01:11 9:45 (6) S4
 58 353 Dimants Kalniņš 2012 0:02:04 0:02:04 
+0:01:18 10:20 (10) V5
 59 280 Kristaps Pēteris Eisulis 2014 0:02:06 0:02:06 
+0:01:20 10:30 (5) V4
 60 10 Valdis Fricsons 2014 0:02:08 0:02:08 +0:01:22 
10:39 (6) V4
 61 65 Mairis Fricsons 2014 0:02:16 0:02:16 
+0:01:30 11:19 (7) V4
 62 72 Fēlikss Vilcāns 2013 0:02:23 0:02:23 +0:01:37 
11:54 (8) V4
 63 * 62 Letīcija Špāka 2014 0:02:24 0:02:24 
+0:01:38 12:00 (7) S4
 64 13 Edžus Dombrovskis 2013 0:02:44 0:02:44 
+0:01:58 13:40 (9) V4
 65 * 317 Lauma Knoka 2014 0:02:45 0:02:45 
+0:01:59 13:45 (8) S4
 66 * 339 Marta Zandere 2010 0:04:06 0:04:06 
+0:03:20 20:29 (17) S7
 67 * 150 Loreta Vaisūna 2011 0:08:44 0:08:44 
+0:07:58 43:39 (18) S7
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 Rezultāti pa grupām
 S4 (2013. dz. g. un jaunākas) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 126 Amēlija Skudra 2013 0:01:22 0:01:22 6:50
 2 121 Gabriela Papāne 2013 0:01:24 0:01:24 +0:00:02 6:59
 3 301 Laura Šlosberga 2013 0:01:30 0:01:30 +0:00:08 7:30
 4 171 Sofija Elizabete Terentjeva 2013 0:01:31 0:01:31 +0:00:09 7:34
 5 57 Undīne Bērziņa 2014 0:01:54 0:01:54 +0:00:32 9:30
 6 239 Hanna Liepiņa 2013 0:01:57 0:01:57 +0:00:35 9:45
 7 62 Letīcija Špāka 2014 0:02:24 0:02:24 +0:01:02 12:00
 8 317 Lauma Knoka 2014 0:02:45 0:02:45 +0:01:23 13:45
 S5 (2012. dz. g.) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 300 Beāte Blaua 2012 0:00:51 0:00:51 4:15
 2 29 Iviandra Vindela 2012 0:01:12 0:01:12 +0:00:21 6:00
 3 390 Keita Hļiboiko 2012 0:01:12 0:01:12 +0:00:21 6:00
 4 53 Elīze Karule 2012 0:01:13 0:01:13 +0:00:22 6:04
 5 25 Gabriela Igaune 2012 0:01:16 0:01:16 +0:00:25 6:19
 6 235 Nikola Evelīna Kalniņa 2012 0:01:47 0:01:47 +0:00:56 8:54
 S7 (2010.–2011. dz. g.) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 85 Annika Zālīte 2010 0:00:46 0:00:46 3:50
 2 238 Alise Blaua 2010 0:00:49 0:00:49 +0:00:03 4:04
 3 125 Marta Rudzinska 2010 0:00:50 0:00:50 +0:00:04 4:10
 4 312 Paula Justīne Veidemane 2010 0:00:52 0:00:52 +0:00:06 4:19
 5 106 Amanda Baranauska 2011 0:00:55 0:00:55 +0:00:09 4:34
 6 375 Elīza Bunkše 2010 0:00:57 0:00:57 +0:00:11 4:45
 7 189 Samanta Lapsakalniņa 2010 0:00:57 0:00:57 +0:00:11 4:45
 8 208 Paula Anna Vanuška 2011 0:00:57 0:00:57 +0:00:11 4:45
 9 17 Agate Kupča 2011 0:00:58 0:00:58 +0:00:12 4:50
 10 194 Nellija Liepiņa 2011 0:00:59 0:00:59 +0:00:13 4:54
 11 233 Ieva Konrāde 2010 0:00:59 0:00:59 +0:00:13 4:54
 12 76 Keita Bragina 2011 0:01:00 0:01:00 +0:00:14 5:00
 13 315 Sandra Bēmere 2011 0:01:00 0:01:00 +0:00:14 5:00
 14 160 Gabriela Paisuma 2010 0:01:03 0:01:03 +0:00:17 5:15
 15 33 Lelde Kazlovska 2011 0:01:04 0:01:04 +0:00:18 5:19
 16 357 Pērle Kalniņa 2011 0:01:12 0:01:12 +0:00:26 6:00
 17 339 Marta Zandere 2010 0:04:06 0:04:06 +0:03:20 20:29
 18 150 Loreta Vaisūna 2011 0:08:44 0:08:44 +0:07:58 43:39
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 S9 (2008.–2009. dz. g.) (0,5 km)  500 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 132 Melānija Zālīte 2008 0:03:20 0:03:20 6:40
 2 84 Elīze Straģe 2008 0:03:22 0:03:22 +0:00:02 6:44
 3 81 Ieva Pakalnīte 2009 0:03:34 0:03:34 +0:00:14 7:08
 4 218 Paula Bērziņa 2009 0:03:43 0:03:43 +0:00:23 7:26
 5 236 Elizabete Bojaruneca 2009 0:03:45 0:03:45 +0:00:25 7:30
 6 344 Emīlija Voroņina 2009 0:03:49 0:03:49 +0:00:29 7:38
 7 4 Elīna Petrova 2009 0:03:49 0:03:49 +0:00:29 7:38
 8 43 Laila Petrova 2008 0:03:50 0:03:50 +0:00:30 7:40
 9 326 Lita Kovisare 2008 0:03:52 0:03:52 +0:00:32 7:44

 10 15 Laila Pumpure 2009 0:03:52 0:03:52 +0:00:32 7:44
 11 146 Justīne Bula 2009 0:03:59 0:03:59 +0:00:39 7:58
 12 285 Katrīna Lefkāne 2008 0:04:03 0:04:03 +0:00:43 8:05
 13 30 Angelīna Šimkūna 2008 0:04:08 0:04:08 +0:00:48 8:16
 14 39 Evelīna Nikola Nurahanova 2008 0:04:12 0:04:12 +0:00:52 8:24
 15 400 Andželika Skudrīte 2008 0:11:49 0:11:49 +0:08:29 23:37
 S11 (2006.–2007. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 170 Loreta Zālīte 2007 0:01:27 0:01:34 0:03:01 3:00
 2 141 Evelīna Bružus 2007 0:01:29 0:01:36 0:03:05 +0:00:04 3:05
 3 148 Gerda Eidmane 2006 0:01:37 0:01:31 0:03:08 +0:00:07 3:07
 4 88 Enija Stangute 2006 0:01:31 0:01:38 0:03:09 +0:00:08 3:08
 5 144 Agate Straģe 2007 0:01:27 0:01:45 0:03:12 +0:00:11 3:12
 6 348 Krista Kristiāna Tene 2007 0:01:28 0:01:50 0:03:18 +0:00:17 3:17
 7 193 Patrīcija Laizāne 2006 0:01:32 0:01:51 0:03:23 +0:00:22 3:23
 8 199 Enija Ūdre 2007 0:01:28 0:01:57 0:03:25 +0:00:24 3:24
 9 147 Kitija Alfa 2007 0:01:34 0:01:52 0:03:26 +0:00:25 3:25
 10 7 Emīlja Puķīte 2006 0:01:33 0:01:54 0:03:27 +0:00:26 3:27
 11 306 Nikola Magurēviča 2006 0:01:36 0:02:05 0:03:41 +0:00:40 3:40
 12 294 Sandija Bērziņa 2007 0:01:43 0:01:59 0:03:42 +0:00:41 3:42
 13 36 Liene Širmele 2006 0:01:47 0:01:57 0:03:44 +0:00:43 3:44
 14 311 Irbe Adele Mince 2007 0:01:44 0:02:08 0:03:52 +0:00:51 3:52
 15 234 Katrīna Laura Terentjeva 2007 0:01:48 0:02:17 0:04:05 +0:01:04 4:04
 16 82 Lauma Pakalnīte 2007 0:01:55 0:02:18 0:04:13 +0:01:12 4:13
 17 223 Laine Bartuševica 2006 0:01:57 0:02:20 0:04:17 +0:01:16 4:16
 18 46 Lelde Friscone 2006 0:02:00 0:02:28 0:04:28 +0:01:27 4:28
 19 347 Anna Kristīne Pātaga 2007 0:02:27 0:03:01 0:05:28 +0:02:27 5:28
 S12 (2005. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 282 Federika Anna Grende 2005 0:01:22 0:01:42 0:03:04 3:04
 2 381 Karlīna Bunkše 2005 0:01:35 0:01:31 0:03:06 +0:00:02 3:06
 3 201 Vlada Pavlova 2005 0:01:24 0:01:43 0:03:07 +0:00:03 3:07
 4 143 Aleksandra Pavlova 2005 0:01:40 0:01:59 0:03:39 +0:00:35 3:38
 5 12 Elza Pumpure 2005 0:01:56 0:01:52 0:03:48 +0:00:44 3:47
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 S14 (2003.–2004. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 111 Katrīna Špundzāne 2003 0:01:34 0:01:33 0:03:07 3:07
 2 333 Elēna Petrovska 2003 0:01:41 0:01:33 0:03:14 +0:00:07 3:14
 3 338 Marta Pātaga 2003 0:01:35 0:01:44 0:03:19 +0:00:12 3:19
 4 71 Luīze Straģe 2004 0:01:45 0:01:43 0:03:28 +0:00:21 3:28
 5 308 Samanta Raikina 2003 0:01:50 0:01:49 0:03:39 +0:00:32 3:38
 6 319 Madara Koņuševska 2004 0:01:46 0:01:57 0:03:43 +0:00:36 3:43
 7 350 Evelīna Voroņina 2004 0:01:48 0:02:07 0:03:55 +0:00:48 3:54
 8 335 Elīna Majauska 2003 0:01:51 0:02:07 0:03:58 +0:00:51 3:58
 9 91 Patrīcija Prūse 2004 0:01:53 0:02:37 0:04:30 +0:01:23 4:30
 S16 (2001.–2002. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 134 Kristīne Freimane 2001 0:01:29 0:01:39 0:03:08 3:07
 2 380 Betija Bunkše 2002 0:01:34 0:01:49 0:03:23 +0:00:15 3:23
 3 204 Kristīne Kudrjašova 2001 0:01:42 0:01:56 0:03:38 +0:00:30 3:38

 4 104 Elizabete Līga Kozmeijere 2002 0:01:45 0:02:29 0:04:14 +0:01:06 4:14
 5 342 Adrianna Petrovska 2002 0:01:49 0:02:42 0:04:31 +0:01:23 4:30
 S19 (1998.–2000.dz.g.) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 34 Laura Bizūne 2000 0:09:26 0:09:26 3:46
 2 174 Annija Ivanovska 2000 0:10:31 0:10:31 +0:01:05 4:12
 3 164 Līga Undzēna 2000 0:12:13 0:12:13 +0:02:47 4:53
 4 331 Viktorija Amanda Antone 2000 0:12:44 0:12:44 +0:03:18 5:05
 S27 (1991.–1995. dz. g.) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 190 Elīna Austra Siliņa 1994 0:09:30 0:09:30 3:47
 2 22 Laura Dimza 1991 0:11:50 0:11:50 +0:02:20 4:44
 3 26 Linda Šmite 1991 0:13:50 0:13:50 +0:04:20 5:32
 S36 (1981.–1990. dz. g.) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 130 Marika Zālīte 1984 0:10:28 0:10:28 4:11
 2 113 Olga Danilova 1987 0:10:31 0:10:31 +0:00:03 4:12
 3 197 Elīna Brigmane 1984 0:10:32 0:10:32 +0:00:04 4:12
 4 237 Olga Glazareva 1990 0:11:27 0:11:27 +0:00:59 4:34
 5 183 Kristīne Ūdre 1982 0:11:54 0:11:54 +0:01:26 4:45
 6 83 Linda Fricsone 1983 0:13:44 0:13:44 +0:03:16 5:29
 7 214 Līga Dāboliņa 1982 0:15:06 0:15:06 +0:04:38 6:02
 S40 (1976.–1980. dz. g.) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 117 Ieva Tāle-Stangute 1980 0:10:49 0:10:49 4:19
 2 386 Kristīne Jermanova 1977 0:11:18 0:11:18 +0:00:29 4:31
 3 351 Inga Voroņina 1978 0:12:29 0:12:29 +0:01:40 4:59
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 4 166 Santa Lapsa-Kalniņa 1980 0:13:26 0:13:26 +0:02:37 5:22
 5 73 Linda Zālīte 1979 0:13:52 0:13:52 +0:03:03 5:32
 6 87 Inese Neiberga-Puķīte 1979 0:14:40 0:14:40 +0:03:51 5:52
 7 213 Liena Subatija-Brazeviča 1980 0:15:21 0:15:21 +0:04:32 6:08
 S50 (1966.–1975. dz. g.) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 59 Zanda Kārkliņa 1970 0:10:18 0:10:18 4:07
 2 24 Dace Kalniņa 1972 0:10:57 0:10:57 +0:00:39 4:22
 3 122 Ilona Bēmere 1970 0:11:27 0:11:27 +0:01:09 4:34
 4 37 Dace Taurīte 1973 0:11:33 0:11:33 +0:01:15 4:37
 5 389 Solvita Bunkše 1972 0:12:03 0:12:03 +0:01:45 4:49
 6 102 Maruta Kravale 1973 0:13:33 0:13:33 +0:03:15 5:25
 7 115 Guna Brača 1972 0:15:34 0:15:34 +0:05:16 6:13
 S60 (1956.–1965. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 385 Santa Lorence 1961 0:01:48 0:01:52 0:03:40 3:39
 2 116 Tatjana Blaua 1958 0:02:57 0:02:25 0:05:22 +0:01:42 5:21
 S70 (1947.–1955. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 384 Raita Klavinska 1950 0:03:41 0:03:46 0:07:27 7:27
 2 383 Mārīte Treide 1949 0:03:41 0:03:46 0:07:27 7:27
 3 302 Ligita Bērziņa 1949 0:03:41 0:03:46 0:07:27 7:27
 S80 (1946. dz. g. un vecākas) (1 km)  1 km
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 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 334 Olga Jefimova 1938 0:04:09 0:04:42 0:08:51 8:50
 382 Elza Prātiņa 1938 0:04:04 0:04:04 1
 328 Ausma Vaidere 1941 0:04:23 0:04:23 1
 V4 (2014. dz. g. un jaunāki) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 291 Pēteris Levkāns 2014 0:01:04 0:01:04 5:19
 2 173 Haralds Vanuška 2013 0:01:19 0:01:19 +0:00:15 6:34
 3 165 Markuss Zālītis 2013 0:01:27 0:01:27 +0:00:23 7:14
 4 176 Rolands Baranausks 2013 0:01:37 0:01:37 +0:00:33 8:04
 5 280 Kristaps Pēteris Eisulis 2014 0:02:06 0:02:06 +0:01:02 10:30
 6 10 Valdis Fricsons 2014 0:02:08 0:02:08 +0:01:04 10:39
 7 65 Mairis Fricsons 2014 0:02:16 0:02:16 +0:01:12 11:19
 8 72 Fēlikss Vilcāns 2013 0:02:23 0:02:23 +0:01:19 11:54
 9 13 Edžus Dombrovskis 2013 0:02:44 0:02:44 +0:01:40 13:40
 V5 (2012. dz. g.) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 212 Ansis Stanguts 2012 0:00:57 0:00:57 4:45
 2 192 Jānis Zālītis 2012 0:01:02 0:01:02 +0:00:05 5:10
 3 219 Egerts Brigmanis 2012 0:01:06 0:01:06 +0:00:09 5:30
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 4 40 Renārs Munkevics 2012 0:01:06 0:01:06 +0:00:09 5:30
 5 101 Ralfs Špāks 2012 0:01:07 0:01:07 +0:00:10 5:34
 6 394 Ernests Ločmelis 2012 0:01:09 0:01:09 +0:00:12 5:45
 7 209 Juris Undzēns 2012 0:01:13 0:01:13 +0:00:16 6:04
 8 210 Ernests Vanags 2012 0:01:25 0:01:25 +0:00:28 7:05
 9 51 Raivis Kravalis 2012 0:01:29 0:01:29 +0:00:32 7:25
 10 353 Dimants Kalniņš 2012 0:02:04 0:02:04 +0:01:07 10:20
 V7 (2010.–2011. dz. g.) (0,2 km)  200 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 217 Regnārs Podinskis 2010 0:00:47 0:00:47 3:54
 2 310 Kristers Ivanāns 2010 0:00:48 0:00:48 +0:00:01 4:00
 3 372 Kārlis Rudzinskis 2010 0:00:48 0:00:48 +0:00:01 4:00
 4 152 Rūdolfs Vanags 2010 0:00:50 0:00:50 +0:00:03 4:10
 5 154 Krišjānis Vanags 2010 0:00:50 0:00:50 +0:00:03 4:10
 6 38 Kārlis Knoks 2010 0:00:53 0:00:53 +0:00:06 4:25
 7 3 Pauls Grende 2010 0:00:53 0:00:53 +0:00:06 4:25
 8 220 Fēlikss Āboliņš-Auzuleja 2010 0:00:59 0:00:59 +0:00:12 4:54
 9 108 Olivers Vaisūns 2011 0:00:59 0:00:59 +0:00:12 4:54
 10 19 Kārlis Kauliņš 2010 0:00:59 0:00:59 +0:00:12 4:54
 11 186 Ričards Kunickis 2011 0:01:05 0:01:05 +0:00:18 5:24
 12 5 Bruno Dimza 2011 0:01:07 0:01:07 +0:00:20 5:34
 13 79 Marts Semjonovs 2011 0:01:08 0:01:08 +0:00:21 5:39
 14 343 Lauris Fricsons 2011 0:01:10 0:01:10 +0:00:23 5:50
 15 27 Mārtiņš Kungs 2011 0:01:10 0:01:10 +0:00:23 5:50
 16 2 Rolfs Sniķeris 2011 0:01:11 0:01:11 +0:00:24 5:54
 V9 (2008.–2009. dz. g.) (0,5 km)  500 m
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 178 Markuss Podinskis 2008 0:03:19 0:03:19 6:38
 2 318 Markuss Počepko 2008 0:03:20 0:03:20 +0:00:01 6:40
 3 207 Tomass Počepko 2008 0:03:20 0:03:20 +0:00:01 6:40
 4 124 Roberts Sniķeris 2009 0:03:23 0:03:23 +0:00:04 6:46
 5 93 Kristiāns Nosovs 2008 0:03:28 0:03:28 +0:00:09 6:56
 6 162 Edvards Vindels 2008 0:03:34 0:03:34 +0:00:15 7:08
 7 324 Jānis Šlosbergs 2009 0:03:36 0:03:36 +0:00:17 7:12
 8 149 Raivo Kalniņš 2008 0:03:37 0:03:37 +0:00:18 7:14
 9 138 Žanis Žeikars 2008 0:03:37 0:03:37 +0:00:18 7:14
 10 64 Martins Aprāns 2008 0:03:38 0:03:38 +0:00:19 7:15
 11 136 Leonards Papāns 2009 0:03:39 0:03:39 +0:00:20 7:17
 12 283 Adrians Strūve 2009 0:03:39 0:03:39 +0:00:20 7:17
 13 1 Hugo Kupčs 2008 0:03:41 0:03:41 +0:00:22 7:21
 14 168 Kristaps Vempers 2008 0:03:41 0:03:41 +0:00:22 7:21
 15 18 Mariss Neimanis 2009 0:03:42 0:03:42 +0:00:23 7:24
 16 8 Valts Vilcāns 2009 0:03:43 0:03:43 +0:00:24 7:26
 17 95 Valts Vilde 2009 0:03:43 0:03:43 +0:00:24 7:26
 18 169 Artūrs Paisums 2009 0:03:44 0:03:44 +0:00:25 7:28
 19 163 Toms Daniels Baumerts 2008 0:03:46 0:03:46 +0:00:27 7:31
 20 198 Kārlis Karulis 2009 0:03:47 0:03:47 +0:00:28 7:33
 21 395 Jorens Pambagers 2009 0:03:48 0:03:48 +0:00:29 7:35
 22 45 Mārtiņš Fricsons 2008 0:03:48 0:03:48 +0:00:29 7:35
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 23 48 Aldis Kondrāts 2008 0:03:49 0:03:49 +0:00:30 7:38
 24 41 Edvards Krusts 2009 0:03:50 0:03:50 +0:00:31 7:40
 25 32 Arnolds Beļavskis 2009 0:03:52 0:03:52 +0:00:33 7:44
 26 49 Edvards Griško 2009 0:03:57 0:03:57 +0:00:38 7:54
 27 179 Eduards Sniķeris 2009 0:03:59 0:03:59 +0:00:40 7:58
 28 56 Markss Mednis 2008 0:04:28 0:04:28 +0:01:09 8:56
 211 Ervīns Stankevičs 2008 NFL DNF
 75 Reinis Kaļēvics 2008 NFL DNF
 274 Rems Rems 2008 NFL DNF
 V11 (2006.–2007. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 133 Kristaps Kravalis 2007 0:01:20 0:01:31 0:02:51 2:51
 2 92 Ulvis Bojarunecs 2006 0:01:24 0:01:27 0:02:51 2:51
 3 35 Rodrigo Ozoliņš 2006 0:01:27 0:01:36 0:03:03 +0:00:12 3:02
 4 107 Raivo Freibergs 2006 0:01:28 0:01:36 0:03:04 +0:00:13 3:04
 5 321 Niklāvs Dakša 2006 0:01:28 0:01:40 0:03:08 +0:00:17 3:07
 6 316 Dominiks Spurķis 2006 0:01:24 0:01:46 0:03:10 +0:00:19 3:09
 7 127 Ralfs Bojarunecs 2006 0:01:40 0:01:31 0:03:11 +0:00:20 3:10
 8 340 Renārs Koņuševska 2006 0:01:40 0:01:34 0:03:14 +0:00:23 3:14
 9 195 Pīters Garais 2007 0:01:29 0:01:46 0:03:15 +0:00:24 3:15
 10 391 Roberts Pazars 2006 0:01:31 0:01:45 0:03:16 +0:00:25 3:15
 11 175 Alfs Vilcāns 2007 0:01:39 0:01:40 0:03:19 +0:00:28 3:19
 12 44 Reinis Keiselis 2007 0:01:34 0:01:48 0:03:22 +0:00:31 3:22
 13 289 Ernests Lefkāns 2007 0:01:43 0:01:51 0:03:34 +0:00:43 3:34
 14 103 Harijs Vindels 2006 0:01:47 0:01:52 0:03:39 +0:00:48 3:38

 15 215 Gustavs Emīls Štrauss 2006 0:01:42 0:01:58 0:03:40 +0:00:49 
3:39
 16 232 Viestards Augusts Dācis 2007 0:01:41 0:02:06 0:03:47 +0:00:56 
3:46
 17 196 Valters Blaus 2007 0:01:39 0:02:09 0:03:48 +0:00:57 3:47
 18 397 Oskars Dišlers 2007 0:01:48 0:02:02 0:03:50 +0:00:59 3:50
 19 11 Daniels Zabiļevskis 2006 0:01:50 0:02:02 0:03:52 +0:01:01 3:52
 20 78 Rūdis Kupčs 2007 0:01:53 0:02:06 0:03:59 +0:01:08 3:59
 21 349 Ralfs Bierins 2007 0:01:57 0:02:05 0:04:02 +0:01:11 4:01
 22 203 Ruslans Vaščenko 2006 0:02:08 0:02:31 0:04:39 +0:01:48 4:39
 309 Daniels Āboliņš-Auzuleja 2006 0:01:33 0:01:33 1
 61 Oskars Kungs 2006 NFL DNF
 137 Roberts Laizāns 2007 NFL DNF
 V12 (2005. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 120 Kārlis Liepiņš 2005 0:01:19 0:01:23 0:02:42 2:42
 2 145 Kristers Urbanovičs 2005 0:01:22 0:01:31 0:02:53 +0:00:11 2:53
 3 180 Niks Vanuška 2005 0:01:24 0:01:30 0:02:54 +0:00:12 2:53
 4 94 Alberts Stragis 2005 0:01:28 0:01:33 0:03:01 +0:00:19 3:00
 5 293 Reinis Jevsins 2005 0:01:36 0:01:36 0:03:12 +0:00:30 3:12
 6 191 Linards Krists Grīnfelds 2005 0:01:33 0:01:39 0:03:12 +0:00:30 
3:12
 7 281 Ralfs Prancāns 2005 0:01:35 0:01:38 0:03:13 +0:00:31 3:13
 8 31 Roberts Undzēns 2005 0:01:26 0:01:57 0:03:23 +0:00:41 3:23
 9 216 Roberts Arabels 2005 0:01:45 0:01:48 0:03:33 +0:00:51 3:32
 10 396 Olivers Pambakers 2005 0:01:22 0:02:21 0:03:43 +0:01:01 3:43
 11 155 Patriks Vilde 2005 0:01:37 0:02:08 0:03:45 +0:01:03 3:45
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 12 307 Guntis Kļava 2005 0:01:50 0:01:57 0:03:47 +0:01:05 3:46
 13 128 Gabriels Bojarunecs 2005 0:01:46 0:02:03 0:03:49 +0:01:07 3:49
 47 Rolands Kirmantas 2005 0:01:20 0:01:20 1
 V14 (2003.–2004. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 97 Ričards Kalniņš 2004 0:01:22 0:01:24 0:02:46 2:46
 2 202 Ralfs Konovs 2004 0:01:23 0:01:27 0:02:50 +0:00:04 2:50
 3 21 Sandis Stuglis 2004 0:01:28 0:01:23 0:02:51 +0:00:05 2:51
 4 185 Jānis Undzēns 2003 0:01:24 0:01:36 0:03:00 +0:00:14 3:00
 5 55 Kristers Kunickis 2004 0:01:28 0:01:40 0:03:08 +0:00:22 3:07
 6 110 Austris Brezēvičs 2003 0:01:36 0:01:36 0:03:12 +0:00:26 3:12
 7 135 Pēteris Andrejs Preisis 2004 0:01:30 0:01:52 0:03:22 +0:00:36 
3:22
 100 Kristaps Mols 2003 NFL DNF
 187 Marks Kušners 2004 NFL DNF
 V16 (2001.–2002. dz. g.) (1 km)  1 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 303 Jānis Pundiņš 2002 0:01:10 0:01:25 0:02:35 2:35
 2 109 Mareks Jānis Vaičuks 2001 0:01:16 0:01:20 0:02:36 +0:00:01 2:36
 3 378 Artūrs Undzēns 2002 0:01:13 0:01:25 0:02:38 +0:00:03 2:38
 4 304 Rūdis Liepiņš 2002 0:01:22 0:01:22 0:02:44 +0:00:09 2:44
 5 58 Renārs Kravalis 2001 0:01:23 0:01:22 0:02:45 +0:00:10 2:45
 6 352 Linards Kārkliņš 2001 0:01:22 0:01:28 0:02:50 +0:00:15 2:50
 7 205 Alekss Prohorovs 2002 0:01:31 0:01:21 0:02:52 +0:00:17 2:52
 8 327 Artis Kristiāns Vīgrands 2001 0:01:22 0:01:33 0:02:55 +0:00:20 
2:54
 9 329 Sandis Konovs 2001 0:01:23 0:01:47 0:03:10 +0:00:35 3:09
 V19 (1998.–2000. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 188 Rūdolfs Skuja 2000 0:10:45 0:12:44 0:23:29 4:41
 2 167 Renārs Rosnis 2000 0:10:35 0:12:57 0:23:32 +0:00:03 4:42
 3 221 Viesturs Kalcenaus 2000 0:17:18 0:19:33 0:36:51 +0:13:22 7:22
 V21 (1996.–1997. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 80 Elvis Artmanis 1997 0:09:57 0:10:31 0:20:28 4:05
 V27 (1991.–1995. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 399 Endijs Blūms 1993 0:08:24 0:09:13 0:17:37 3:31
 V36 (1981.–1990. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 151 Mareks Zālītis 1984 0:07:59 0:08:10 0:16:09 3:13
 2 114 Mārtiņš Brigmanis 1983 0:08:57 0:09:27 0:18:24 +0:02:15 3:40
 3 42 Māris Munkevics 1985 0:09:31 0:10:11 0:19:42 +0:03:33 3:56
 4 337 Artūrs Aļeksejevs 1983 0:09:53 0:10:28 0:20:21 +0:04:12 4:04
 5 330 Kristaps Bērziņš 1989 0:09:58 0:12:17 0:22:15 +0:06:06 4:27
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 6 355 Mārtiņš Beļinskis 1986 0:10:17 0:12:09 0:22:26 +0:06:17 4:29
 7 52 Jānis Šlosbergs 1984 0:11:14 0:12:06 0:23:20 +0:07:11 4:39
 161 Renārs Špāks 1985 NFL DNF
 V40 (1976.–1980. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 159 Oskars Blaus 1979 0:07:59 0:08:07 0:16:06 3:13
 2 345 Ēriks Voroņins 1979 0:09:17 0:09:54 0:19:11 +0:03:05 3:50
 3 20 Lauris Zālītis 1978 0:09:50 0:10:11 0:20:01 +0:03:55 4:00
 4 182 Edgars Liepiņš 1977 0:09:51 0:10:12 0:20:03 +0:03:57 4:00
 5 361 Kaspars Paisūns 1976 0:15:29 0:17:46 0:33:15 +0:17:09 6:38
 V50 (1966.–1975. dz. g.) (5 km)  5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 322 Juris Jevsins 1966 0:09:10 0:09:53 0:19:03 3:48
 2 74 Jānis Keiselis 1972 0:09:38 0:09:45 0:19:23 +0:00:20 3:52
 3 222 Uģis Zanders 1969 0:09:20 0:10:09 0:19:29 +0:00:26 3:53
 4 392 Mareks Galažs 1975 0:11:25 0:11:20 0:22:45 +0:03:42 4:32
 5 54 Arnis Bērziņš 1974 0:11:32 0:12:40 0:24:12 +0:05:09 4:50
 6 398 Jānis Zvirbulis 1969 0:11:59 0:13:37 0:25:36 +0:06:33 5:07
 V80 (1946. dz. g. un vecāki) (2,5 km)  2,5 km
 Nr. Dalībnieks Gads Pārstāv split1 split2 Laiks -t  min/km
 1 320 Jānis Adamovičs-Rāts 1946 0:14:30 0:14:30 5:47
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Nevar pazust tas, ko mīli,
Nezūd darbs, kas krietni veikts.

Arī tad, ja mūža gājums,
Šķiet pārāk negaidīti beigts. 

(A. Krūklis)

Sirsnīgs paldies, ka bijāt kopā ar mums grūtajā brīdī, izva-
dot pēdējā gaitā manu māsu Aiju Kunciņu!

Milzīga pateicība Ilzei Treimanei, Baldones Mūzikas 
skolas skolotājiem, Baldones Mūzikas skolas 8. klases sko-
lēniem, vecākiem un klases audzinātājai Andrai, Baldones 
novada domei, Baldones pašdarbnieku kolektīviem „Degļi”, 
„Degsme”, „Luste” un „Dziedātprieks”, Ķekavas TDA „Zīle”, 
radiem un draugiem.

Paldies visiem, kuri atnāca pavadīt! Paldies saku savā, 
manas mammas Dainas un manas krustmeitas Madariņas 
vārdā.

eceinreķiB esenI 

Pasākumi Baldonē 
jūnijā

PII „VĀVERĪTE”
1. jūnijā 
„Čučumuižas” koncerts bērniem.
22. jūnijā 
Jāņu ielīgošana.

MŪZIKAS SKOLA
3. jūnijā 18.00 
J. Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas absolventu 
koncerts – IZLAIDUMS.
10. jūnijā 14.00 
Baldones Mūzikas pamatskolas 9. kl. izlaidums.

VIDUSSKOLA
9. jūnijā 17.00 
izlaidums 9. klasei.
16. jūnijā 17.00 
izlaidums 12. klasei.

BIBLIOTĒKA
• Karikatūristam Gunāram Bērziņam – 90.
• Erikam Ādamsonam – 110.
• Vasara ar interesantu grāmatu – piedzīvojumu 
grāmatas bērniem.

ESTRĀDĒ
23. jūnijā 20.00 
Līgo svētku uzvedums.  
22.00 Līgo balle. Spēlēs grupa „Galaktika”. Ieeja 
brīva.

PIE SPORTA KOMPLEKSA
16. jūnijā 
Pierīgas pašvaldību darbinieku sporta spēles. 

Pateicība

Līgo svētki.•


